
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — ļ par Ls
% gadu .... 12,— ! gadu 18,—
3 mēn 6,— i i/ 2 gadu ....10,—
1 „ 2,— i 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu | 1 „ 1,70
un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ļ numuru . '. . . —,10

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis ar valdības locekļiem
pie strādniekiem.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
kopā ar kara ministru ģen. Balodi, sa-
tiksmes ministru B. E i n b" e r g u, izglītī-
bas ministru prof. A. T e n t e 1i, zemkopī-
bas ministru J. B i r z n i e k u, tieslietu mi-
nistru H. Apsīti, iekšlietu viceministru
A. Bērziņu, Valsts kancelejas direktoru
D. R u d z ī t i un citiem pavadoņiem 25. jū-
lija rītā devās iepazīties ar Rīgas fabriku
iekārtu un strādnieku darba apstākļiem.

Kā pirmo Ministru prezidents apmek-
lēja „R ī g a s Auduma" fabriku. Uz fab-
rikas vārtiem, kas bija greznoti karogiem
un zaļumu vītnēm, uzraksts: „S veici-
nām dižo Vadoni Rīgas Audu-
mā!" Augstos viesus sagaidīja fabrikas
īpašnieks Hiršs un fabrikas strādnieki.
Strādnieku koris nodziedāja diriģenta
Kalniņa vadībā Dziesmu brīvai Latvijai.
Valdības galvu apsveicot, strādnieki pa-

sniedza viņam krāšņas rozes misiņa
ietverē.ar uzrakstu: „Latvijas valsts dibi-
nātājam un vadonim, Ministru prezidentam

K. Ulmanim fabrikas apmeklējumā 1935. g.
25. jūlijā." Zem tā iegravēts valsts ģerbo-
nis. Ziedus strādnieki pasniedza arī kara
ministram ģen. Balodim un iekšlietu vice-
ministram A. Bērziņam.

Pateicoties par suminājumu, Ministru
prezidents aizrādīja, ka viņam ir liels
prieks, ka šai vietā stāvot, visi var lieci-
nāt, ka tagad šī vieta ir daudz skaistāka
kā agrāk. „Mēs visi, strādnieki, fabrikas
vadītāji un valdības locekļi, ar lep-
numu varam no skatīties pašu
roku un smadzeņu darbā. Un
palikdami līdzšinējos uzska-
tos, vien otā darbā iesim talak

un gūsim panākumu s."
Tad fabrikas īpašnieks R. Hiršs aicināja

augstos viesus apskatīt fabrikas iekārtu.

Ar lielu interesi Ministru prezidents un
pārējie valdības locekļi iepazinās ar pla-
šajām, gaišajām telpām, austuvēm, vērptu-

vēm, mazgātavām un krasotavam. Visur
rūc mašīnas, dun zobrati un darba ritma

kustas čaklas rokas. Bet visur valda arī
tīrība, gaisma un darba prieks.

Austuves daļā plašajās telpās viena pie
otras novietotas mēchaniskās stelles. Ag-
rāk tās ievestas no ārzemēm un par vienu
pašu mašīnu maksāti līdz 5.000 franku.
Tagad lielo daļu no šīm mašīnām gatavo
tepat Latvijā, aiztaupot lielus valūtas krā-
jumus.

Fabrikas izstrādājumu izstādes telpās
Ministru prezidents un valdības

^
locekļi

parakstījās fabrikas viesu grāmata. Val-
dības galva savam parakstam pievienoja
vēlējumu, lai uz tagadējā

^
drošā celma no

jauna plaukst šis pašu spēkiem celtais uz-
ņēmums. Iznākot no izstādes telpām, Mi-
nistru prezidentam fabrikas īpašnieka
kundze pasniedza tautisku kreklu un pa-
šas izšūtu galdautiņu.

Pēc fabrikas apskates viesi ieturēja
mazu azaidu fabrikas mācekļu internāta
namā. Fabrikas vadība uz savu rēķinu
uztur un izglīto 40 jaunatnes pētīšanas in-
stitūta izmeklētus mazturīgus zēnus. Ziema
tos sūta technikumā, bet vasarā viņi prak-
tizējas fabrikā.

Pēc azaida Ministru prezidents. ..Lai
dzīvo!" saucieniem skanot, atvadījās no
strādniekiem un fabrikas vadības. Valdī-
bas galva priecājās par strādnieču veselīgo
izskatu, kas izskaidrojams ar higiēniskiem

darba apstākļiem. Suminājumu pavadīts,
Ministru prezidents ar pavadoņiem devās
uz nākošo fabriku.

Valsts elektrotechniskā fab-
rikā Ministru prezidentu sagaidīja galven.
direktors Vītols, techn. direkt. Liepiņš,
fabrikas darbinieki un strādnieki. Direk-
tors Vītols apsveica valdības galvu un pa-
sniedza ziedus. Pateikdamies par apsvei-
kumu. Ministru prezidents aizrādīja, ka jā-
paliek arvien tai pārliecībā, ka strādājot'
visiem kopīgi un visiem cenšoties, ies ar-
vien labāki. Tam sekoja fabrikas apskate.

Strādnieku suminājumu pavadīts, Mi-
nistru prezidents devās uz turpat pretim
esošo «Feniksa" fabriku. Te valdības
galvu sagaidīja galvenais direktors F.
K e 11 e un viņa palīgs Kreicbergs, izsakot
pateicību par fabrikas apmeklējumu un
pasniedzot ziedus. „Esam nākuši." atbil-
dēja Ministru prezidents, „lai varētu labāk
apskatīt un iepazīties, kā strādā mūsu rūp-
niecība un kā to vislabāk veicināt."

Pie čuguna lietuves valdības galvu un
pavadoņus sagaidīja un apsveica strād-
nieki, izsakot cerību, ka Ministru prezi-
dents arī uz priekšu tos apmeklēs. „M ū s u
nodoms un vēlēšanās ir, 1 ai val-
dītu I a b k 1 ā j ī b a. Zi n ā m. k a i; z
darbu balstās mūsu valsts pa-
ma t i. tāpēc gādāsi m. lai visiem

Iekšlietu ministr, lēmumi par Kārķu izglītības un Siguldas un apkārtnes biškopības
biedrību likvidēšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Latvijas valdības jggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot qļļM\., ^M^svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
C^^^SJ^^^^w

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^p^Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejfgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

H Finanču ministrijas Nodokļu departamenta direktors B

I Ernests Loske I
miris š. g. 25. jūlijā

ļ Finanču ministrija ļ

H Finanču ministrijas Nodokļu departamenta direktors 9

1 ErnestsLoske ļ
2J miris š. g. 25. jūlijā . I

ļ Finanču ministrs I



būtu darbs, labklājība un visur

valdītu gara gaism a," strādniekiem
spiezdams roku. atbildēja Ministru prezi-
dents.

Nākošā bija Feldhūna manufak-
tūra Zasulaukā. Te augstos viesus
sagaidīja direktors Feldhūns, direktors
Šiliniskis un strādnieki. Strādnieku vārdā
valdības galvu sveica vērptuves apakš-
meistars Kemerings, aizrādīdams, ka fab-
rikas 1.400 strādnieki strādājuši jau ilgus
gadus, bet pēc pag. 15. maija viņu darba
griba dubultojusies — radusies vēlēšanās
dubultot spēkus, lai kopā ar valdību un
visu tautu celtu valsts labklājību. Strād-
nieki jūsmīgi sauca „Lai dzīvo!" Ministru
prezidentam un valdībai.

Pateicoties par suminājumiem, Ministru
prezidents aizrādīja, ka valdības vēlēša-
nās ir, lai rūpniecība ietu uz priekšu un
plauktu, lai būtu darbs, lai būtu peļņa.

Direktors biliniskis, izteikdams prieku,

ka var apsveikt valdības galvu, aizrādīja,
ka uzņēmums strādā ar prieku un ticību
Latvijas nākotnei. Jo sevišķi tas sakāms
tagad, kur valsts priekšgalā atkal stāv cil-
vēki, kas izcīnījuši Latvijas neatkarību —
Kārlis Ulmanis un ģenerālis Balodis.

Pēc fabrikas apskates Feldhūna fabrikas
60 brīvprātīgie ugunsdzēsēji demonstrēja
savu veiklību. 3 minūšu laikā viņi bija at-
stājuši savas darba vietas, pārģērbušies
ugunsdzēsēju tērpos, sagatavojuši aparā-
tus un ar lielo šļūteni jau atradās uz fabri-
kas korpusa jumta.

Atvadoties no viesiem, fabrikas īpaš-
nieks Feldhūns vēlreiz pateicās par ap-
meklējumu un paziņoja, ka šodienu atzī-

mēs ar gratifikāciju strādniekiem pus die-

nas algas apmērā.
Pēc tam Ministru prezidents ar pavado-

ņiem devās uz ' 11£ e c ī em a tvaika
dzirnavām, iepriekš iepazīstoties ar
IIģeciema rauga fabriku.

Nākošā vietā — Ziemeļbaltijas
kokzāģētavā — Ministru prezidentu
un pārējos valdības locekļus sagaidīja di-
rektors Pauls Bērziņš. Plašajā gateru
telpā valdības galvu sveica viens no strād-
niekiem, pateikdamies par laiku, ko Mi-
nistru prezidents veltī rūpniecībai, kas
zaļo Latvijas zeltu pārvērš baltā sudrabā.
„Pēc 15. maija mūsu darbs kļu-
vis raženāks, politiskā ienaida
raugs ir izgaisis, pateicoties
Ministru prezidenta enerģis-
kai rīcība i," teica strādnieks.

Atbildē Ministru prezidents izsacīja vē-
lēšanos, lai tas, kas pilda mūsu sirdis un
ko runā mūsu lūpas, piepildītos. Viņam
un valdībai nav sirsnīgākas vēlēšanās par
to, lai visiem būtu darbs un lai visiem klā-
tos labi.

Kā pēdējo Ministru prezidents apmeklēja
cementa fabriku, kur viesus sveica
direktors A. P r ī m a n i s, izteikdams pa-
teicību par jauno apstākļu radīšanu, kuros
katrs godīgs darbinieks var pildīt savus
pienākumus. Atskanēja jūsmīgi „Lai
dzīvo!" saucieni, un tad valdības galvu
darba biedru vārdā sveica strādnieks
Krastiņš.

Pateicoties Ministru prezidents izteica
savu prieku dzirdēt, ka arī cementa fabri-
kas strādnieki ir tai pārliecībā, ka darbs
iet uz priekšu. Lta

Valdības rīkojumi un pavēles

538. lēmums.
1935. g. 12. jūlijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Kārķu izglītības
biedrību, kādēļ nolemju minēto bied-
rību slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem:
par likvidācijas komisijas priekšsēdē-
tāju Augustu Vilisteri un par locekļiem
Richardu Jendi un Jāni Drulli, ar sēdekli
Kārķu pagasta namā. Likvidācija jāiz-
dara 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

546. lēmums.
Pamatojoties uz papildinājumu likumā

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā 14i. p. (,/Vald: Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties
Siguldas un apkārtnes biškopības
biedrībai.

Likvidācija jāizdara Alfrēdam-Eduar-
dam Zandbergam Siguldas pag. Jurabrenču
mājās līdz š. g. 15. oktobrim.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1935. g. 23. jūlijā.

Sa iknn s ministrs B. Einbrgs,

429. noteikumi
par dzelzceļu atbildību par pārvadāšanai
pa šoseju vai zemesceļiem dzelzceļu auto-
busos pieņemtiem sīksaiņiem un par nepie-
prasīto sīksaiņu un autobusos vai to pieturas

vietās atrastu priekšmetu likvidāciju.
Pamatojoties uz Dzelzceļu likuma 12. un

19. pantu, nosaku sekojošo:
1) par dzelzceļu autobusos pārvadāšanai

pa šoseju vai zemesceļiem pieņemto sīk-
saiņu nozaudēšanu vai iztrūkumu dzelz-
ceļi atbild tāpat kā par rokas bagāžu,
saskaņā ar Dzelzceļu likuma 105. pantu;

2) ja sīksaini gala punktā 15 dienu
laikā nepieprasa, dzelzceļi to likvidē
saskaņā ar Dzelzceļu likuma 47. pantu
un noteikumiem par nepieprasītu peču,
bagāžas, ekspressūtījumu, rokas bagāžas,
atrasto priekšmetu un bezdokumentu
preču likvidāciju, un

3) ar dzelzceļu autobusos vai to pie-
turas vietās atrastiem priekšmetiem
dzelzceļi rīkojas tāpat, kā ar dzelzceļu
stacijās, vagonos un uz līnijas atrastiem
priekšmetiem, saskaņā ar Dzelzceļu likuma

48. pantu un 2. punktā minētiem notei-
kumiem par nepieprasīto preču, bagāžas
u. t. t. likvidāciju.

Noteikumi stājas spēkā 1935. gada
29. jūlijā.

Dzelzceļa galv. direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

291. rīkojums
1935. g. 23. jūlijā.

Vācijas- un Lietuvas-SPRS dzelzceļu tiešās
preču satiksmes tarifa papildinājums.
Vācijas- un Lietuvas-SPRS transitā

caur Latviju tiešās satiksmes preču tarifa
I daļā, kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1930. g. 212. num. un izdota atsevišķā
brošūrā, izdarāms šāds papildinājums:

Tarifa I daļas II nodaļas 14.a punktā
pie CIM 40. panta (brošūras 34. lappusē)
ievietot

,,No pārvadāšanas liguma izrietošās
prasības pret Vācijas valsts dzelzceļu
sabiedrību, ja tās nav ceļamas tiesas
ceļā, iesniedzamas Valsts dzelzceļu K6-
nigsbergas (Pr) direkcijai."

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 1. augustu.
Dzelzceļu galvenā

direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krievi nš.

Apstiprinu
1935. g. 24. jūl j,:.

Sat k.'mes minist s B. EJnbei žf.

295. rīkojums.
253. rīkojuma (iesp. š. g. ,,Vald. Vēstn."

22. jūnija 138. num. un ,,Dzelzc. Vēstn."
24. num.) iedalījums „Uz „P" plāt. ce-
ļiem", aile ,,Gulbene-Valka-Ipiķi" jāpa-
pildina, ierakstot ,,Sita-Rēzekne".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. j. K ļ a v i ņ š,
Mašīnu un materiālu direktora v.

A. LIvens.

valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 18. jūnija lēmumu
apstiprināts Asūnes pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Giftivs" Briežu ezera novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
minēto darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem — ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu izve-
šanā, kārtībā uzturēšanā un arī ar te
saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 17. jūlijā."

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs!

Farmācijas pārvaldes paziņojums.

Saskaņā ar „Valdības Vēstneša" 1930. g
187. numurā izsludinātiem noteikumiem,
Latvijas aptiekāru biedrības izdevumā iz-
nākusi Tautas labklājības ministrijas
1935. g. 1. jūlijā apstiprinātā aptieku takse
ārstniecības līdzekļiem ar aizsargātu no-
saukumu (patentlīdzekļu), kas ir spēkā no
š. g. 1. augusta un ir obligātoriska visām
aptiekām.

Takse maksā Ls 6,—, un tā dabūjama
Latvijas aptiekāru biedrībā, Rīgā, Jaun-
ielā Nr. 28.

Rīgā, 1935. g. 25. jūlijā.
Farmācijas pārvaldes. ?

priekšnieks M. Pusbarnieks.
Darbvede A. Mališevskis.

Farmācijas pārvaldes paziņojums.
Saskaņā ar „Valdības Vēstneša" 1930. g.

187. numurā izsludinātiem noteikumiem,
Latvijas aptiekāru biedrības izdevumā iz-
nākusi Tautas labklājības ministrijas
1935. g. 1. jūlijā apstiprinātā aptieku takse
bez receptēm izsniedzamiem medikamen-
tiem (rokpārdošanā), kas ir spēkā no š. g.
1. augusta un ir obligātoriska visām ap-
tiekām.

Takse maksa Ls 7,50, un ta dabūjama

Latvijas aptiekāru biedrībā, Rīgā, Jaun-
ielā Nr. 28.

Rīgā, 1935. g. 25. jūlijā.
Farmācijas pārvaldes

priekšnieks M. Pusbarnieks.
Darbvede A. Mališevskis.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālrunis 21714.

Uz 1935. g. 16. jūliju darba apgādē
bija sekošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . —
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 5
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 3
Grāmatrūpniecības strādnieces . . —
Higiēnas strādnieces ...... —
Kantora darbinieces 83
Mājkalpotājas 9
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 120
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 222
Vīrieši:

Metailstrādnieki 32
Kokstrādnieki. 8
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki... 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 5
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecibas strādnieki . . —
Būvstrādnieki 17
Tirdzniecības kalpotāji 6
Transporta strādnieki 3
Kantora darbinieki 92
Laukstrādnieki i
Nekvalificēti strādnieki 160
Citos arodos 2
Pusaudži

Kopā 338

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 165. num. 2. lapp.

ievietotā pie likumā pie techniskās
instrukcijas par maizes labības iepirkšanu
no lauksaimniekiem — iepērkamai labībai

noteiktās cenās, ,,kviesi nekaltēti" noda-
lījumā, beidzamā rindiņā, ailē: „titpuma
svars kg", nodrukātā: ,,71,9—71,0", vietā
jālasa: ,,71 ,9—69,0".

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 13. jūnija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 126. num.
ievietoto sludinājumu par Miķeļa Pimena d.
Stroževa meklēšanu, jo minētais Stroževs ir
atrasts.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā. 100846. L. 303.

Priekšsēdētāja biedra v. Ļ u t o v s.

Sekretāra pal. Dzinējs.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un savu lēmumu, meklē pēc Sodu lik. 232. p.
apsūdzēto Annu Jāņa m. I v a n s , dzim. R u -
tenbergs, dzim. 1898. g. 2. novembrī.

Katram, kam zināma augšminētās apsūdzētās
dzīves vieta vai kur atrodas viņai piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1935. g. 22. jūnijā. 346.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Meklēt izbeigto personu 1603. saraksts.
35457. Āboliņš Ansis. 46116/35.
35458. Brēmanis Kārlis. 43359/34.
35459. Jātnieks Jānis. 46176/35.
35460. Jerofejevs Vasilijs. 45495/35.
35461. Perovs Jānis. 15927/25.
35462. Roze Augusts. 46263/35.
35463. Semjonovs Pāvels. 15951/25.
35464. Stepanovs Hermanis - Edgars. 39220/32
35465. Škērīte Ernests-Voldemārs. 46214/35.
35466. Vikevičs Jānis. 34535/27.

1935. g. 24. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. i. B r o k s.

Darbvedis Hūns.

lafijljas bankas nedēļas pflrskofs
1935. g. 22. jūlijā.

AKTĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un m n tās ... 46362076 97
Ārzemju valūta 3767 753 58
Sudraba nauda 16309 803—
Valsts kases zīmes un ir etal anauda 13 564075 14
īsa termiņa veksefi 54 990 630 16
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 63 690 552 29
Citi akt.vi . 20 688 793 02

219 373 689 16

PASĪVĀ. Lati S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 109345 —
Pamata kapitāls 20821809 72
Rezerves kapit ls .5 186 740 32
Noguldījumi 20 144420 05
Tekoši rēķini 92 444 266 68
Valsts rēķini un depozīti 41978 913 28
Citi pas vi 5 688 194 ļl

219 373 689 16

PASĪVA. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 109 345 —
Pamata kapitāls 20821 S09 72
Rezerves kapit ls 5 186 740 32
Noguldījumi 20 144 420 05
Tekoši rēķini 92 444 266 68
Valsts rēķini un depoziti 41978 913 28
Citi pas vi _. 5 688 194 11

219 373 689 16

I
Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā. Pacicm:s priekšsēdētājs A. Klīve.

1J341 Galvenais direktors K- Vanags.

vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
dzīvokļu numerācijai Daugavpili,
pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1935. g.
18. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g.

19. jūlija 115814. rakstu.
1. §. Daugavpili visu namu dzīvok-

ļiem jābūt numurētiem, piestiprinot
plāksnīti ar numuru virs dzīvokļa ieejas
durvīm. Dzīvokļu numerācija jāsāk ar
ēkas pirmo (apakšējo) stāvu no galvenam
ārējās ieejas durvīm no kreisās uz labo
pusi. Vispirms jānumurē ielas mājas dzī-
vokļi un pēc tam sētā esošo māju
dzīvokļi.

2. §. Pie vairākām galvenam ieejām
virs katrām ārējām durvīm jāuzrāda šo
durvju kāpņu telpā esošie dzīvokļu
numuri.

3. §. Numuru plāksnītēm jābūt
6x8 cm lielām, ovāla formāta, izgata-
votām no skārda, nokrāsotām baltā
emaljas krāsā ar melniem skaitļiem.

4. §. Galvenās ieejas kāpņu telpās un
ēkas caurbrauktuvēs jāpiestiprina melnas
koka tāpeles ar visu dzīvokļu īpašnieku
vārdiem un uzvārdiem, pie kam galvenās
ieejas kāpņu telpās jāizliek tāpele ar
ielas mājas, bet caurbrauktuvē — ar
pagalmā esošo māju dzīvokļu īpašnieku
sarakstu.

5. §. Namsaimniekiem vai namu pār-
valdniekiem dzīvokļi pēc šiem saistošiem
noteikumiem jānumurē līdz 1935. g.
1. oktobrim.

6. §. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie māju īpašnieki, pilnvarotie vai
pārvaldnieki saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

7. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu un pārkāpēju saukšana pie
atbildības piekrīt policijai un Daugavpils
pilsētas valdei.

8. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pilsētas galva Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.



Npknstnmnc matitac carabcfc

kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. jūnija lēmuma ' ir jāpiedalās Asūnes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Giftivs",
jāņem dahba Briežu ezera novadgravju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

^^

«?? . ?
* u-. .... Darbu Dalīb-

2 . Dalbīniekam Ma J u NsNs izmaksa pēc nieku
3 . ' Dalībnieka - :piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

īpašumu ,. . v _ nn knras skaits.
i ' Vārds un uzvārds tiesību TiSu mSEe- zen^es "" * """ ^^ ^ «Sg saska*ā

i i apzImējums —z: J£ iii- piedereja s^.
2 plāniem reģ.stra .

Ls , statūtiem

l 2. ļ 3. 4. Š. 6
~ ~

. ļ 8
~

ļ 9
~~

1. Konstantīns Antona d. Viļums īpašnieks Muranišku sādž. viens. 6 15319 Asūnes pagastā 74,— 1

0 / Jezups Maksima d. Rumjancevs 6/ 7 id. d. ieguvējs 1 *'»*„.,„„„„ o^h* ,,;„„ ,. o d i - A- 4I , «2Uljans Firsa d. Rumjancevs i/ 7 id. d. ,, ļ
Alzenovas sadz. viens. 9 - Bukmuizas pagasta 411,- 8

3. Jevsejs Aņisima d. Rumjancevs Ieguvējs ,, „ _„ 8 — ,, ,, 239,— 4
? ( Miķelis Jēkaba d. Kazenčenko 6/7 id. d. ieguvējs \ 4 nfi _ 2*?
\ Viktorija Miķeļa m. Kazenčenko 1/7 id. d. I " " " " " '

I

Jezups Franča d. Šibalovs 5/7 id. d. „ ]
Nastasija Miķeļa m. Šibalovs 1/7 id- d. ieguvēja J „ ,, „ 5 — „ M 110,— 2
Anna Franča m. Šibalovs i/ 7 id. d. „ j

6. i Dementijs Jezupa d. Konošenoks īpašnieks Baltsalas mājās 29F 6569 Bukmuizas pag. Vecdomes m. 198,— 3
7. ' Osips Ignata d. Kalita (Kolita) ,, Muranišku sādž. viens. 4 15318 Asūnes pagastā 285,— 5
8. Pāvils Pētera d. Tukišs „ Zemes gabals — 15326 „ „ 102,— 2
9. Pēteris Tuls . Ieguvējs Jaunsaimniecība 33F — Bukmuizas pag. Vec-Domes m. 88,— 1

10. Donats Pētera d. Orols īpašnieks Ranku mājas 34F 6106 „ „ „ „ 203,— 4
11. Barbara Aloiza m. Tukišs, Helene Augusta m.

Tukišs, Anele Augusta m. Tukišs un mirušo
Rozālijas Augusta m. Tukišs un Jāņa
Augusta d. Tukiša mantojuma masa. . ' . īpašnieces Muranišku sādž. viens. 8a 15327 Asūnes pagastā 32,— 1

ļBo
ļeslavs Donata d. Avdzens 5/7 id. d. īpašnieks 1

Apola Pētera m. Avdzens '/? id- d. īpašniece ļ „ ,, „ . 16a 15316 „ „ 70,— 1 .
Anele Donata m.. Avdzens V7 id. d. ,, J
Paulina Anatona m. Boreiks i/ 7 id. d. īpašniece \
Anastasija Vinca m. Boreiks '/7 id. d. „
Jānis Vinca d. Boreiks 5/42 i<ļ. d. īpašnieks

i viucd duiciks iu. u. l

1Q rāvu» u. ^42 „ 17 , eooo 073J -ļ Pēters Vinca d. Boreiks 5/42 id. d. „ » " "
wa 10°

Broņislavs Vinca d. Boreiks . 5/42 id. d. ,,
Antons Vinca d. Boreiks 5/42 id. d. ' „

l Ignats Jāņa d. Boreiks 5/ 42 id. d. ,, J
14. Jānis Ādama d. Razins īpašnieks „ „ „ 7a 15320 „ „ 184,— 3

Osips Vikentija d. Rudko V14 id. d. īpašnieks
Helēna Antona m. Auzinš 3/i4 id. d. īpašniece

15. j Adele Antona m. Auziņš un 3/,jd. d. „ „ „ „ 10a 15315 „ „ 79,— 1

1 mirušā Ādama Staņislava d. Auziņa man-
l tojuma masa '/2 id. d. lietotāja i

16. Pāvils Pētera d. Tukišs īpašnieks „ „ „ 9a 15326 „ „ 38,— 1

17. Jēkabs Jāņa d. Rakišs ......... „ „ „ „ 2 15328 „ „ m,^ 3

18. ( Konstantīns Jāņa d. Miļeiko 6/ id. d. īpašnieks |g gevas sādl viens. 1 13695 „ „ 710- 14
\ Osips Jura d. Vjaters i/ 7 id. d. „ ) v b

19. Donats Franča d. Lubgans īpašnieks jaun-Rumpīšu mājas 50F 7552 Bukmuizas pagasta 04— 1

20. Boļeslavs Miķeļa d. Kižla „ Vec-Rumplšu mājas 47F 5785 „ „ 35— 1

21. Mileiko Donats Ieguvējs Jaunsaimniecība 8F — Asūnes pagasta 1J»,—?
^22. Aleksandrs Antona d. Tuls ....... īpašnieks Vāverītes 46F 6111 Bukmuizas pagasta b/,34 1

23. Vikentijs Staņislava d. Pavlovičs „ Kalniņu m. 51F olll) „ „ «,—

f Jezups SImana d. Mileiko 3 /7 id. d. īpašnieks ) .
24. 1 Andrejs Sīmaņa d. Miļeiko 3/7 id. d. „ [Špogevas sādž. viens. 5 13701 Asūnes pagasta »*.— «

l Margarita Sīmaņa m. Miļeiko V7 id. d. īpašniece J
25. Elizabete Jura m. Medziņš, Anele Pētera m.

Miļeiko, Lukādija Pētera m. Miļeiko. . . neno 9n n 1
Tekla Pētera m. Miļeiko īpašnieki „ "„ „ 4 I3b9y „ „ ftV^ »

Kopā 3.574,67 65

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darbu pirmreizējas

izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk. 5i fl H**«wū<«
Rīgā 1935 e 17 iūliiā ^

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechmskas
daas vadītajā v

ī.M.
bļacbto-vics.

a u- rf' i'/ v ' '7« Vec sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archiva 2516. num. Mel. sab. reg. 742. num. vec. sev.

Iekšzeme.
Kā pieaug linu sējumi.

Iekšzeme.
Kā pieaug linu sējumi.

Linu monopola pārvalde sakopojusi zi-
nas par šīgada linu sējumu platību. Sek-
mīgas propagandas veicināta, tā arvien ir
augusi, un ja linu sējumi arī nākamgad tā-
pat pieaugs kā šogad, tad jau nākošā va-
sarā to platība sasniegs pirmskara apmē-
rus.

No 1909.—1913. g. tie bija ap 70.000 ha,
kas deva 30.000 tonnu šķiedras un 25.000
tonnu sēklas. Pēckara gados linu sējumi
nopostītos laukos sāka atkal strauji pie-
augt. 1920. gadā to bija 30.000 ha, bet jau
1925. gadā sējumu platība sasniedza re-
kordu — 70.000 hektārus, kas deva 30.000
tonnu šķiedras un 27.000 tonnu linu sēklas.
Turpmākos gados sējumi pakāpeniski sa-
mazinājās un 1932. gadā noslīdēja līdz
32.000 ha. no kuriem ievāca tikai 9.000 t.
šķiedras. Uzsāktā sējumu paplašināšanas
propaganda jau 1933. gadā pavairoja sē-
jumu platību par 10.000 ha, bet pag. gads
deva atkal 5.000 ha pieaugumu un šogad,
Pēc iepriekšējiem aprēķiniem, pieaugums
ir 14.000 ha, tā ka šogad linu sējumu kop-
platība jau sasniedz 60.000 ha. No šīgada
ražas sagaidāms 21.000 tonnu šķiedras un
20.000 tonnu sēklu.

Kā arvien, arī šogad lielākie linu sejunn

ir Latgalē, sevišķi Jaunlatgales apr., kur

Pavisam apsēti 16.000 ha, un Rēzeknes apr.

- 10.000 hā; kopējā linu sējumu platība
Latgalē ir 4L500 ha, Vidzeme — 12.300 ha,

Zemgalē — 4.400 ha un Kurzeme, kur linu
sējumi vispār neuzrāda tendenci pieaugt,
to ir tikai 1.700 ha. Kopējais šīgada pie-
augums ir m> „.

Šīgada sējumi visumā apmierinoši. Pa-
vasaris, kas sākumā bija visai auksts, vie-
tām ievērojami traucēja sējumu attīstību,
bet vasaras pirmajā pusē ražas izredzes
jūtami uzlabojās. Labu sējumu pēc linu
monopola sakopotiem datiem ir 43%, vi-
dējo — 45% un slikto tikai 12%>. Linu sē-
jumus dažos apgabalos stipri bojājuši kai-
tēkļi. Agrie linu sējumi jau noziedējuši,
bet vidējie sējumi patreiz zied. Linu
augums šogad labs un vietām sasniedz pat
metru garumā. Lta

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 26. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3, 18
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,r0
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79.75
100 Norvēģijas kronu 75.75—77,7o
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13.10
100 Holandes guldeņu .... 207,00—209,00
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90

100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—5900

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā teātra vasaras izraaes,

kas sākās šonedēļ, 23. jūlijā, un turpinā-
sies līdz 29. jūlijam, ir atradušas tik lielu
atsaucību publikā, ka teātra nams ir arvien
izpārdots. Sevišķi tas jāsaka par vakar-

dienas, 25. jūlija/izrādi, kad bijaizpārdo-
tas pat visas papildu vietas. Un ta ka ska-
tītāji, kas bija ieradušies vakar_ izradītas

somu rakstnieka Agapetusa _ 3 cēlienu ko-

mēdijas pirmizrādē, teātrī pavadītās
2Va līdz 3 stundas dabūja īsti sirsnīgi iz-

smieties par visādiem skatuve redzamiem

jautriem pārpratumiem un sarežģījumiem,

tad jādomā, ka ne mazāk labi panākumi

būs arī citām vasaras izrādēm. Tapec jā-

atzīst, ka labi ir darījusi Nāc. teātra direk-

cija, sarīkodama šīs vasaras izrādes, un

būtu, varbūt, tikai jāpadomā, vai nederētu

tās sarīkot nevis uz vienu, bet varbūt pat

uz 2 nedēļām, jo Rīgā ir tomēr pietiekoši

daudz publikas, kas ir spiesta ari vasaras

mēnešus pilsētā pavadīt un kas labprāt

kādu vakaru aiziet arī teātri paskatīties.
Sevišķi, ja izrādei izvēlēta vasarīgi jautra

jokuspēle. kāda ir vakar izrādītā somu

luga, kas latviešu tulkojumā ne visai izde-
vīgi nosaukta par „Labi vārīts". Lugas sa-
turā nav nekādu ideju, ne ari dziļāku domu,
bet tur ir daudz jautru pārpratumu, ta ka
aktieri dabū atkal reiz lieliski izspēleties.
Komēdijas saturs visai vienkāršs un ņemts
no somu dzīves. Lugā 3 puisieši: redak-
tors, inženieris un maģistrs, kas ar savu
centību paspējuši gan jau izstudēt, bet nav
vēl varējuši nodibināt savu saimniecisko
labklājību un tāpēc dzīvo visi viena dzī-
voklī un, dienestnieces prombūtne, paši
vada savu saimniecību: vāra, cepj, tīra zā-
bakus un istabas un dara sieviešu darbus,
kas viņiem, protams, nepavisam neveicas.
Vai tad kāds brīnums, ka inženieris (Ur-

šteins) putrā ievārījis papirosa galu un
pusdienas maltītei uz V* litra piena un

3 kg miltu, publiku amizēdams , jauc klāt

veselas 3 saujas sāls. Redaktors Harju
(Amtmanis-Briedītis), kam šāda saimnie-
košana apnikusi, izsludinājis avīzē par die-
nestmeitas pieņemšanu, un nu izgadās ta,
ka, citiem dzīvokļa biedriem promesot.
katrs pieņem savu dienestnieci. kas _ visas
3 vakarā sarodas uz trauku mazgāšanu.

Turklāt 2 no viņām (A. Klints un L. Ērika)

nemaz nav īstas dienestnieces, bet izstu-
dējušas jaunavas, kas grib pieradīt, ka mo-

dernas sievietes nebīstas arī no dienest-

nieču darba. Vēlāk rodas vēl citi pārpra-

tumi ar ciemā atbraukušo inženiera krust-
tēvu-lauku mācītāju (R. Parņickis) un

viņa kundzi, un luga tā seržģījas, ka_ pub-

likas smieklu dēļ grūti pat sadzirdēt, ko

skatuvē runā. Beigās skatuve 2 laimīgi

pāri: inženieris un maģistrs ar abām in-

teliģentām kalponēm. Tikai redaktoram

Zālamanam Harju neveicas, un viņš paliek

īsta nelaimes putna lomā. Bet ta jau vien-

mēr dzīvē atgadās, ka visi nevar ne smiet,
ne priecāties, un kādam pa vidu jābūt ma-
zāk laimīgam, lai ar to jo spilgtāk izceltu
citu „lielo laimi". Komēdija publikai patika,
un to noskatījās arī zemkopības ministrs
J. B i r z n i e k s. Aktieri līdz ar skaļiem
aplausiem ieguva arī ļoti daudz jaukas
puķu balvas. O.

Nacionālais teātris. Piektdien, 26. jūlijā,
pulksten 20 lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls"
1. daļa ar J. Sabērtu un Z. Grīsli. — Sest-
dien, 27. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē
Trīnes grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,

A. Klinti. '



(Tiesu
sludinājumi.

I, <

Rīgas apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo, ka Madonas apriņķa tiesu
izpildītāja P. Asara kanceleja no
Š. g. 1. augusta atradīsies Ma-
donā, Vienības ielā 9. 6174

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Priekšsēd. v. T. Bergtāls,

13226 Sekretā-sO. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 6. nov.
Izabellas Babu's, dzim. Saviņičs,
prasības lietā pret Antonu Babuli
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību,kis slēgta
1919. g. 3. februārī Opsas rom.
kato|u draudzē starp Antonu
Babuli u i Izabellu Babuls, dzim.
Saviņičs, atstājot prāvni.-ku ne-
pilngadīgo dēiu Jāni, dzim.
1915. g. 15. janvārī, mātes-pra-
sītājas audzināšanā. i

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 329 34. 13143

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. S tūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 21. maijā
Amālijas Astaškins, dzim. Līcis,
prasības lietā pret D;ņisu Astaš-
kinu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1918. g. 23. jūlijā
Krievijā, starp Amāliju Astaškins,
dzim. Līcis, un Dimitriju (Deņisu)
Astaškinu, uz Laul. lik. 50. p.
pamata, atļaujot Amālijai Astaš-
kins iestāties jaunā laulībā tūliņ
pēc ši sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 713/35. 13142

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 19. martā
Zelmas-Alvilus Jāņa ra. Rozen-
tāls, atr. Orrs, džim. Poltruks,
prasības lietā pret Heinrichu
Oskara d. Rozentālu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1921. g.
29. aprīlī Valkā, pie Valkas Pētera
draudzes mācītāja starp prasītāju
Zelmu-AIvini Jāņa m. Rozentāls,
atr. Orrs, dzim. Poltruks, ar
atbildētāju Heinrichu Oskara d.
Rozentālu uz. Lik. par laulību
50. p. pamata.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 851/35. 13141

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Marijas Meškis, dzim. Āboliņš,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Felicijanu-Francisku, pasē Fricis,
Meški par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu 'no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas azmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 1882/35 13140

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 14. jūn.
Jēkaba Ulmaņa prasības lietā
pret Hanu Ulmanis, dzim. Jākob-
sons, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1930. g. ' l2. sept.
Rigas dzimtssa rakstu nod. starp
J?kabu Ulmani un Hanu Ulma-
i is, dzim. Jākobsons.

ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
1 kumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā
L. 707. 13144
Priekšsēdei, v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģ. 83. num. ierakstītās firmas
„Rīgas Biržas Banka" (Rīgā ,
L. Pils ielā 23) reģistra folijā ,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 18. jūlija lēmuma
pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar Rīgas biržas
sabiedrības 1935. g. 28. maija
vispārējās sapulces protokolu ,
bankas valde sastāv no 6 lo-
cekļiem ;

2) prokūristiem Heinricham
Dumbergam, Kārlim Dzelzkal-
nam, Aleksandram Hermanim,
Teodoram Hermanim, Valte-
ram Iršikam un Leopoldam
Šulcam izdota katram atse-
višķi kollektīva pilnvara kopa
ar Rīgas Biržas Bankas direk-
toru-rīkotāju vai viņa palīgu ;

3) bankas statūti iespiesti
„Ekonomista" 1925. g. 1. febr.
3. num. Finanču ministra 1935. g.
17. aprīlī apstiprinātais bankas
statūtu grozījumu projekts ie-
spiests ..Ekonomista" 1935. g.
15. maija 9. num. Finanču mi-
nistrs apstiprinājis bankas sta-
tūtu grozījumu projektu 1935.g.
5. jūlijā, un šie grozījumi ie-
spiesti „Vald. Vēstn." 1935. g.
11. jūlija 153. num. 13232g

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģ. „B" 108. fo-
lijā ar firmu „Rīgas trikotāžu
un manufaktūras rūpniecības
akc. sab. „Rita" ierakstītās ak-
ciju sabiedrības 1925. g. 25. sept.
finanču ministra apstiprinātais
statūtu grozījums un jaunā iz-
laiduma akciju emisijas notei-
kumi iespiesti 1925. g. 1. nov...Ekonomista" 21.'num. L3230g

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K I i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģ. 97. num. ierakstītās firmas
„Rīģas Unions" apdrošināšanas
akciju sabiedrība" (Rīgā, L.
Pils ielā 6) reģistra folijā, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 19. jūlija lē-
mumu ierakstīts, ka finanču mi-
nistra vai viņa biedra: a) 1923.g.
6. febr., b) 1927. g. 15. aug.,
c) 1927. g. 18. okt., d) 1930. g.
27. un 28. janv., e) 1930. g. 7. jū-
lijā, f) 1934. g. 12. janv.,
g) 1935. g. 28. febr. apstiprinātie
statūtu grozījumi — a) izslu-
dināti „Ekonomista" 1923. gada
15. febr. 4. num., — iespiesti
,.Ekonomista ": b) 1927. gada
1. okt. 19. num., c) 1927. gada
15. nov. 22. num., d) 1930. g.
15. febr. 4. num. (arī 1930. g.
27. un 28. janv. apstiprinātie
2. akciju izlaiduma noteikumi),
e) 1930. g. 1. aug. 14./15. num.,
f) 1934. g. 31. janv. 2. numurā,.
g) 1935. g. 15. marta 5. num.

Rīga, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bē r z i ņ š.

Rigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 95. num. ierakstītās
firmas ..Baltijas linu audeklu
manufaktūras akciju sabiedrība
„Kengerags" uzņēmums — zve-
jas tīklu tirgotava — atrodas
Rīgā, m. Jaunielā 2, kas, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 22. jūlija lē-
mumu, atzīmēts tirdzniecības
reģisrtā. 13234g

Rīgā, 1935. ģ. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K1 i n g o.
Sekretāra v. A. Berz i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģ. 93. num. ierakstītās firmas
„I|ģeciema stikla fabrikas ak-
ciju sabiedrība" (Rīgā, Jūlija
ielā 2 un 3) pilnvarnieks ir di-
rektors - rīkotājs Aleksandrs
Plostnieks ar noteikumu izdot
sabiedrības vārdā vekseļus ti-
kai kopīgi ar vienu valdes lo-
cekli vai valdes locekļa kandi-
dātu. Finanču ministra 1930. g.
28. jūnijā apstiprinātie augstāk
minētās sabiedrības statūtu gro-
zījumi no 2. akciju izlaiduma
noteikumi iespiesti„Ekonomista"
1930. g. 1. aug. 14715. num.

Minētais, saskaņa ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
20. jūlija lēmumu, atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 13235

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 141. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. jūlija lēmumu,

ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Papīru fabrika Ed. Brūns
un biedri, akciju sabiedrība".
Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, L. Smilšu ielā 19/21. Sa-
biedrības uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — papīru fabrika
— Rīgas apriņķī Dreiliņu pag.,
Juglas muižā; b) pie galvenā
uzņēmuma piederoša noliktava
— papīra pasūtījumu pieņemša-
nas vieta — Rīgā, Doma lau-
kumā 17, dz. 4. Pēc statūtu 1. §
sabiedrības

^
mērķi ir: nopirkt

un ekspluatēt nekustamu mantu,
atrodošos Rīgas apr. Dreiliņu
pagasta un ievestu Rīgas un
Valmieras zemesgrāmatu no-
dala 5. hip. iec. ar reģ. 55. num.,
atjaunojot tanī papīrfabrikas
darbību. Sabiedrības pamatka-
pitāls 500.000 latu, kas sadalās
10.000 akcijās, un katras akci-
jas nominālā vērtība 50 latu.
Valdes locekli: 1) Rafaels Feld-
hūns dzīvo Rīga, Šampētera
iela i 2) Marks Mincs dzīvo
Rīga, Stendera ielā 14, dz. 4;
3) Lietuvas pilsonis Jēkabs Le-
vitins dzīvo Rīgā, Vilandes
iela 4b, dz. 2; 4) Salomons Sel-
nianovičs dzīvo Rīgā, Blau-

? maņajela 15; 5) valdes priekš-
sēdētājs Jānis Šilinskis dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 71/73. Fi-
nanču ministrs apstiprinājis sa-
biedrības statūtus 1930. gada
22. decembrī, statūtu grozījumu
un pamatkapitāla samazināša-
nas noteikumus 1933. g. 15. febr.
Statūti iespiesti ..Ekonomista"
1931. g. 15. janv. 1. num.; sta-
tūtu grozījums un pamatkapi-
tāla samazināšanas noteikumi
izsludināti ,.Valdības Vēstn."
1933. g. 18. febr. 40. num. Sa-
biedrības darbība atklāta 1931.
gada 27. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatas ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakalda-
bušanu no kredītiestādēm pa-
raksta 2 direktori: tekošo rē-
ķinu čekus paraksta viens di-
rektors, kuru valde uz to piln-
varojusi, naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta
viens direktors. 13151g

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 139. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūlija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Tekstil - tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabied-
rība „Delka". Sabiedrības sē-
deklis ir Rīgā, Audēju ielā 10.
Sabiedrības uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — Rīgā, Ganību
dambī 31 — vērptuve, austuve,
krāsotava un apretēšana;
b) Rīgā, Audēju ielā 10 — manu-
faktūras preču tirdzniecība. Sa-
biedrības mērķi ir: 1) iegūt,
paplašināt, ierīkot un izmantot
krāsotavas, apretūras darbnī-
cas un ķīmiskas mazgātavas;
2) ierīkot, iegūt un izmantot da-
žādas zīda, vilnas un kokvilnas
austuves un vērptuves un ci-
tus tekstilpreču apstrādāšanas
uzņēmumus; 3) tirgoties ar
pašražotām un arī svešām pre-
cēm un materiāliem. Sabiedrī-
bas pamatkapitāls ir 450.000
latu, kas sadalās 2250 akcijās
pa 200 latu nominālvērtībā
katra. Valdes locekli: 1) Lotars
Šelers (Schoeler), viņš arī val-
des priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 9, dz. 14; 2) Paulis
Sēja, viņš arī valdes priekšsē-
dētāja vietnieks, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 55a, dz. 7; 3) Lie-
tuvas pilsonis Rūdolfs Ka'plans
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 41/
43, dz. 8. Valdes locekļa kandi-
dāti Bernhards van Deldens
dzīvo Vācijā, Gronavā (Gro-
nau Westfalen). Pilnvarnieks
Nisons Trubeks. Finanču mi-
nistra biedrs apstiprinājis sa-
biedrības statūtus 1926. gada
11. novembrī, bet šo statūtu
grozījumus 1929. g. 13. martā
apstiprinājis finanču ministrs.
Statūti izsludināti 1927. g. eko-
nomista" 3. num.; statūtu gro-
zījums izsludināts un akciju
2. izlaiduma noteikumi iespiesti
1929. g. 20. martā „Vald. Vēstn."
65. num. Sabiedrības darbība
atklāta 1926. g. 2. dec. 13149g

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemesgrāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no
kredītiestādēm paraksta 2 di-
rektori; tekošo rēķinu čekus
paraksta viens direktors; kuru
valde uz to pilnvarojusi, naudas
sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā, kā arī visu sarak-
stīšanos paraksta viens dierk-
tors.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 140. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūlija lēmumu ,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Apģerbu izgatavošanas
un tirdzniecības akciju sabied-
rība „GentIeman". Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Kaļķu
iela 22/24. Sabiedrības uzņē-
mumi atrodas: a) galvenais —apģērbu, apavu, cepuru, veļas.
pārtikas un koloniālpreču tir-
gotava — Rīgā, Kaļķu ielā
22 24: h) vilnas, kokvilnas,
mākslīgā zīda vērptuve un aus-

tuve, drēbnieku un apavu
darbnīca — Rīgā, L. Kandavas
ielā 41a. Sabiedrības mērķi:
a) izmantot tekstilfabrikas un
apģērbu izgatavošanas- uzņē-
mumus; b) tirgoties ar apģēr-
biem, tekstil- un manufaktūras
precēm, grāmatām, rakstāmlie-
tām, traukiem, stikla,_porcelāna,
metalla un koka izstrādājumiem,
mūzikas instrumentiem, elek-
trības piederumiem, mēbelēm,
šujammašīnām, apaviem, cepu-
rēm, parfimērijas, dziju, modes,
galantērijas, gumijas un adu-
precēm, bērnu rotaļu lietam,
sporta piederumiem, falas un
piena produktiem, konserviem,
pārtikas un koloniālprecēm,
dzērieniem un konditorejas pre-
cēm uz sava rēķina un komi-
sijas veidā. Sabiedrības pamat-1
kapitāls 400.000 latu, kas sada-
lās 4000 akcijas, un katras ak-
cijas nominālā vērtība 100 latu.
Valdes locekli: 1) valdes priekš-
sēdētājs Dāvids Šrage dzīvo
Rīgā, L. Kandavas ielā 41a;
2) valdes priekšsēdētaja viet-
nieks Heimans Michelsons dzī-
vo Rīgā, Brīvības ielā 75;
3) Dāvids Arievičs dzīvo Rīgā,
Andreja Pumpura ielā 5. Fi-
nanču ministrs vai viņa biedrs
apstiprinājis sabiedrības statū-
tus 1925. g. 2. decembrī, statūtu
grozījumus 1926. g. 16. sept. un
1932. g. 6. maijā, otrā akciju iz-
laiduma noteikumus 1926. gada
16. sept. Sabiedrības statūti
iespiesti ..Ekonomista" 1925. g.
15. dec. 24. num.; statūtu gro-
zījumi un 2. akciju izlaiduma
noteikumi izsludināti ,.Valdības
Vēstneša" 1926. g. 29. oktobra
244. num., „Ekonomista" 1932.g.
31. maija 10. num. Sabiedrības
darbība atklāta 1926. g. 5. febr.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemesgrāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no
kredītiestādēm paraksta 2 di-
rektori; tekošo rēķinu čekus
paraksta viens direktors, kuru
valde uz to pilnvarojusi; nau-
das sūtījumu un dokumentu sa-
ņemšanu pastā, visu sarakstīša-
nos paraksta viens direrktors.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
13150 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 138. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūlija lēmumu,
ierakstīta aKciju sabiedrība ar
firmu ..Rīgas vilnas izgatavo-
jumu fabrikas akciju sabiedrība
agrāk Holms un Ko". Sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā,
mazā Nometņu ielā 6. Sabiedrī-
bas uzņēmumi atrodas: a) gal-
venais — vilnas audumu fabrika
— Rīgā, m. Nometņu ielā 6;
b) tūku preču tirgotava — Lie-
pājā, Lielā ielā 18; c) manu-
faktūras preču noliktava —
Daugavpilī, Saules ielā 55. Pēc
statūtu

^
1. S sabiedrības mērķi

ir: iegūt un turpināt vilnas iz-
gatavojumu fabriku Rīgā 4. hip.
iec. 544. num. (grupa 56, JMq 5),
kas pieder A. D. Holmam, O.-
R. A. Šeubneram un H.- L. T.
Los ram, kuri tirgojas firmā
„Holms un Ko", un arī papla-
šināt šīs fabrikas darbību. Sa-
biedrības pamatkapitāls ir
800.000 latu, kas sadalās 4000
akcijas, un katras akciias no-
mināla vērtība 200 latu. Valdes
locekli: 1) Lielbritānijas pa-
valstnieks Viljams Posselts
(VVilliam Posselt) dzīvo Beļ-
ģija, Saventhem'ā; 2) Ervins
Morics dzīvo Rīgā, m. Nometņu
iela 6: 3) Kārlis Lezers (Loeser)
dzīvo Rīgā, m. Nometņu ielā 6;
4) valdes locekļa kandidāts
Vācijas pilsonis Ansis Lēzers
vHir,s L6;er) dzīvo Rīgā, Bal-
tās muižas ielā 3/9; 5) Kārlis
Renss (Roens) dzīvo Rīgā,
Pulkveža Brieža ielā 20; 6)lgau-
nijas pilsonis Pauls Mītens
(Paul Mietens) dzīvo Igaunijā.
Tallinā. Merepuiestee 15. Val-
des locekļa kandidāts Nikolais
Sīmanis (Schiemann) dzīvo
Rīgā. Vašingtona laukumā 3.

Sabiedrības statūtus apstipri-
nājusi bij. Krievijas valdība
1900. g. 10. jūnijā un statūti ie-
spiesti likumu un valdības rīko-
jumu krājumā 1900,. g. 1. aug.
88. num. 1803. panta. Saskaņa
ar Finanču ministrijas kredita
departamenta tirdzniec. un
banku nodalās 1922. g. 23. aug.
6859. rakstu sabiedrība ierak-
stīta Finanču ministrijas akciju
un paju sabiedrību saraksta un
publikācija par to ievietota
„Vald. Vēstn." 1922. g. 4. sept.
197. num. Finanču ministrs ap-
stiprinājis statūtu grozījumus
1925. g. 27. maijā; staūtu grozī-
jumi un akciju jaunizlaiduma
emisijas noteikumi izsludināti
„Vald. Vēstn." 1925. g. 2. jūlija
142. num. Sabiedrības darbība
atklāta 1924. g. 26. aug.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
noteikumus, pirkšanas aktus un
citus dokumentus, pieprasīju-
mus par sabiedrības summu at-
pakaldabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta vismaz 2 valdes
locekli; tekošu rēķinu čekus
paraksta direktors, kuru valde
uz to pilnvarojusi; naudas
summu, sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu kores-
pondenci paraksta viens direk-
tors. 13148g

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B ,"
ar reģistra 137. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūlija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Superfosfātu fabrika
Mīlgrāvī pie Rīgas, akciju sa-
biedrība" . Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, L. Pils ielā 23,
dz. 12. Sabiedrības galvenais
uzņēmums — superfosfātu fab-
rika — atrodas Rīgā, Jaunmīl-
grāvī, Sprīdīša iela 1. Sabied-
rības mērķi: a) iegūt un izman-
tot sērskābes un superfosfātu
izgatavošanas fabrikas un ražot
visus citus mākslīgos mēslus
un ķīmiskus ražojumus; b) tir-
goties ar saviem un svešiem
ražojumiem. Sabiedrības pa-
matkapitāls 750.000 latu, kas
sadalās 5000 akcijas, un katras
akcijas nominālā vērtība 150
latu. Valdes locekli: 1) An-
drejs Bērziņš dzīvo Rīgā, Au-
sekļa ielā 7; 2) Zviedrijas pa-
valstnieks Augusts Vingards
(Aigust Wingā-dh) dzīvo He!-
singborgā; 3) Vilhelms Butte
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 21.
Valdes locekļu kandidāti:
1) Zviedrijas pavalstnieks Jā-
i.is Vingards (Ji.n W,ngāan)
dzīvo Rīgā, m. Nometņu ielā 33;
2) Roberts Erhards (Erhardt)
dzīvo Rīgā, L. Jēkaba ielā 16.
Pilnvarnieks Jānis Vingards
(Jan Wi igārdh). Finanču mi-
nistrs apstiprinājis sabiedrības
grozītos statūtus 1929. gada
17. sept. un tie iespiesti „Eko-
nomista" 1929. g. 15. oktobra
20. num. Sabiedrības darbība
atklāta 1922. g. 13. novembrī;
1899. g. nodibinājās akciju sa-
biedrība ar nosaukumu „Pirmā
krievu superfosfātu fabrika
Mīlgrāvī pie Rīgas, akciju sa-
biedrība" , kura, saskaņā ar fi-
nanču ministra 1929. g. 17. sept.
apstiprinātiem grozītiem sta-
tūtiem, pārdēvēta par „Super-
fosfātu fabriku Mīlgrāvī pie Rī-
gas, akciju sabiedrību".

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakalda-
būšanu no kredītiestādēm pa-
raksta 2 direktori; tekošo rē-
ķinu čekus paraksta viens di-
rektors, kuru valde uz to piln-
varojusi; naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta
viens direktors. 13147g

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Tatjanas Medvedevs, dzimusi
Krotovs, lūgumu viņa> prasības
lietā pret Fomu Medvedevu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēn.
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 1898/35. 13145

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecī-
bas reģistra not. 39. p. pamata,
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistr.ā „A"_ ar
reģistra 2991. num., saskaņa ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. jūlija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgot,
ar firmu „GIove" S. V. Okins",
kuras īpašnieks ir Šoloms-Zala-
mans Okins, dzimis Jaunjelgava
1893. g. 6. novembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Bauskas ielā 3,
dz. 6. Darbības nozare: ādu
ģērēšana un krāsošana. Uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Maska-
vas ielā 138a; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. gadā. 13153

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. panrata, paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „A" ar reģistra
2992. num. ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 20. jū-
lija lēmumu, ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu„Kaļķu-
akmeņu-kūdras rūpniec. J.Tane,
Cēsīs", kuras īpašnieks ir Jānis
Tane, dzim. Cēsu apr. Liepas
pag. 1885. g. 17. maijā, ar dzīves
vietu Cēsīs,Rūpniecības ielā 18.
Darba nozare: kaļķu ceplis, ak-
meņu laustuve un kūdras grie-
šana; uzņēmums atrodas Cēsīs,
Rūpniecības ielā 18; uzņēmuma
darbība atklāta 1885. g. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1926. g. 81. numurā,
14. aprīlī 13229g

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 505. num. ierakstītās fir-
mas „P. Neldners" (Rīgā, Aspa-
zijas bulv. 2) reģistra folijā, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 22. jūlija lē-
mumu, ierakstīts:

1) Uz Paula un Henrietes
Neldneru 1926. g. 17. aug. sav-
starpējā testamenta pamata šinī
folijā ierakstītās firmas īpaš-
niece ir_ Alise Castrovs, dzim.
Breslavā 1888. g. 13. martā,
dzīvojoša Rīga, Aspazijas bul-
vāri 2:

2) saskaņā ar Rīgas pilsētas
bāriņtiesas 1935. g. 18. jūlija
lēmumu mir. Paula Neldnera
mantojuma masas aizgādnība
izbeigta un aizgādņi atsvabi-
nāti no amata. 13231 g

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 941. num. ierakstītai fir-
mai „Lorenz M. Meesenburg",
bez galvenā uzņēmuma — kuģu
aģentūras Rīgā, L. Pils ielā 6
un kuģu aģentūras nodalās
Ventspilī, Pils ielā 30, ir vēl
kuģu aģentūras un nomuitoša-
nas uzņēmums Liepāiā, Lielā
ielā 9. 13237g

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
21. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 20. decembrī Sigul-
das pagastā mirušā Eduarda-
Alfrēda Friča d. Šmifa (Šmidta)
testamentu. 13239

Rīgā, 1935. g. 22. jūlijā. 13239
Priekšsēdētāja b. H. Mintalš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 1163. num. ierakstītās fir-

mas „Wilhelm Japhe" uzņē-
mums 1935. g. 19. jūlija pārvie-
tots no Vaļņu ielas 2 uz Šķūņu
ielu 17 Rīgā. 13236g

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģ. „B" 102. fo-
lijā ar firmu „Philips'a kvēl-
spuldžu un radio tirdzniecības
akc. sab." (Rīga, Kungu ielā 2)
ierakstītas akciju sabiedīrbas
1934. g; 15. jūnija finanču mi-
nistra apstiprinātais statūtu
grozījums iespiests 1934. gada
31. aug. ..Ekonomista" 16. num.,
par ko, saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
19. jūlija lēmumu, atzīmēts
tirdzniecības reģistra. 13233g

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģ. 103. num. ierakstītās fir-
mas „Latvijas - Britanijas
rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab. „R. Feldhūns un
biedri" reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 20. jūlija lēmumu,
ierakstīts:

I) Pilnvarnieki: direktori-rī-
kotāji Rafaels Feldhūns un Noa
Ginsburgs, katrs ar atsevišķu
pilnvaru uz laiku līdz 1936. g.
27. maijam un noteikumu tikai
kopā ar citu valdes locekli vai
direktoru-rīkotāju parakstīt un
izdot vienkāršus vekseļus un
akceptēt pārvedu vekseļus (tra-
tas) un kopā ar vienu no tām
pašām personām vai citu val-
des pilnvarnieku parakstīt če-
kus, izdarīt uz vekseļiem pār-
veduma uzrakstus (žiro) un uz-
rakstus naudas iekasēšanai.
Prokūrists Markus Hiršovics uz
laiku līdz 1936. g. 31. dec. un
noteikumu rīkoties un parakstī-
ties pilnvarā aprādītos gadīju-
mos kopā ar vienu valdes lo-
cekli:

2) finanču ministra a) 1927. g
3. febr., b) 1929. g. 30. dec.
c) 1933. g. 16. okt. un d) 1934. g
16. maija apstiprinātie statūtu
grozījumi iespiesti „Ekono-
mista" : a) 1927. g. 15. marta
6. num., b) 1930. g. 6. num. (ari
1930. g. 4. janv. apstiprinātie

2. akciju izlaiduma emisijas no-
teikumi), c) 1933. g. 15. nov.
21. num. (arī 1933. g. 16. okt.
apstiprinātie 3. akciju izlai-
duma emisijas noteikumi) un
d) 1934. g. 30. jūnija. 11./12. nu-
murā. . 13238s

Rīgā, 1935. g. 25. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniec. reģistra „B 107. fo-
lijā ar firmu ..Noliktavu un
transporta akciju sabiedrība
„Merkurs" („Merkur" Warehou-
sing and Transportation Co.
Ltd.)" ierakstītās akciju sabied-
rības 1935. g. 9. jūnija valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts direktors Sīmanis Le-
vins un priekšsēdētāja viet-
nieku — direktors Filips Blum-
šteins. Minētais, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. jūlija lēmumu, at-
zīmēts tirdzniecības reģ. 13227

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. B ē r z i ii š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecī-
bas reģistra not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģ.
„B" 111. folijā ar firmu «Kaulu
dedzināšanas un pārstrādāša-
nas fabriku sabiedrība" (Rīgā.
L. Maskavas ielā 235) ierakstī-
tās akciju sabiedrības finanču
ministra biedra 1924. g. 8. okt.
apstiprinātais statūtu grozījums
iespiests 1925. g. 15. janv. „Eko-
nomista" 1./2. num. Par minēto,
saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1935. g. 19. jūlija lē-
mumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 13152s

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala, uz Civīlproc. nolik
?1460. p. un Noteik. par koo-
per. sabiedrībām 46. p. pamata,
paziņo, ka ar Jelgavas apga-
baltiesas 1924. g. 5. aprīļa lē-
mumu reģistrēta Šķirnieku-
Sauleskalna lauksaimniecības
biedrība «Kopdarbība" galīgi
likvidēta. 13164s

Daugavpilī, 1935. g. 20. jūlijā.
Reģ. nod. parz. (paraksts).

Sekretāra p. i. v. .1. Rich tp.r s.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka sludinājumā par Os-
valda Hempeļa un Irenes Hei-
richs 3000 kr. rbļ. obligācijas
parāda dzēšanu, kas iespiests
,.Vald. Vēsta." š. g. 150. num.
6. l.p. 4. sleja ieviesusies kļūda:
otra īpašnieka uzvārds ie-
spiests: „Heinrichs" jābūt „Hei-
richs" . 13259s

1935. g. 22. jūlijā.
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. v. J. G r ī s 1 i s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka

^
š. g. 18. jūlijā nodalās reģ.

,,A" ar 519. num. ierakstīta
firma „Andrivs Boriss", kuras
īpašnieks Andrivs Boriss, dzim.
Rēzeknes apr. Bērzgales pag.
1867. g. 10. marta; dzīves vieta
— Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pag. Iauriņu dzirnavas.

Uzņēmums atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag. Tauriņu
dzirnavās; darbības nozare:
labības pārstrādāšana, vilnas
kāršana un vērpšana; darbība
atklāta 1902. g. I3166g

Daugavpilī, 1935. g. 22. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. (paraksts).

Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
8. augustā pīkst. 11, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 8, dz. 6,
pārdos Havas Opeškins mēbeles
u. c, novērtētu par Ls 1093,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 23. jūlijā. 13525
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1d s.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Kandavas sadraudzīgās bied-
rības krāj-aizdevu sabkdības
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Anša
Ernesta d. Griķa-Griķevica ne-
kustamo mantu Talsu apr.
Strazdes pag. Strazdes muižas
Smuidriņu 49 F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 5819. num. pilnā
sastāvā, 1,93 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 576,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1107,34,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 57,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13360

Piezīme: izsole pārcelta no
š. g. 17. jūlija uz likuma par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu 3. panta pamata.

Talsos, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Mūrmuižas pngasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kristapa
Friča d. Grīnvalda nekustamo
mantu Talsu apr. Nurmuižas pag.
Odres muižas Brāžu 21F, 21 Fa
mājas ar zemes grām. reģ. 3204.
num. pilnā sastāvā, 20,72 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1368,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 136,80
drošības nauda un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet '2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 13358

Talsos, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas
ielā 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 933,£8
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 5. oktobri pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē laulāto Kāiļa Kļaviņa un
Zelmas Kļaviņš, dzim.' Kalniņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Rītupes ielā 9,
V hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 145. num.
(72. grupa, 10. grunts) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 24CO,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4242,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 240,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā.
13292 Tiesu izpild. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10 Rīgā . Lāčplēša ielā
52/54, dz. 30, pārdos Makša
Kiršbauma un Zamueļa Leven-
kopfa mēbeles, novērtētas par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā. 13404
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka,
saskaņa ar tirdzn reģistra ties-
neša 1935. g. 11. jūlija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā „A" fir-
mas ,,.L Stencelis" 385. folijā
otra aile strīpoti vardi: „Dau-
gavpjh, Kaunas ielā 64" un ar
kartēja ieraksta 2. numuru ie-
rakstīts: ..Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, 18. novembra
iela 94". 13165g

Daugavpilī, 1935. g. 22. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. (paraksts).

Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Mārsnēnu pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 9. jū-
lija lēmumu un pag. tiesu noli-
kuma 107. un 108. p., paziņo, ka
Jūlijs un Einilija Kalnbērziņi
dzīv. šī pag. Startu pamatskolā,
adoptē par savu bērnu Florenci-
Aleksandru Vīles (*yles), dzim.
1914. g. 6. martā un dzīv. Mārs-
nēnu pag. Startu pamatskolā,
piešķirot viņai visas miesīga
bērna tiesības un savu uzvārdu
,.Kalubērziņš".

Personām, kurām pret so
adopciju būtu kādas ierunas,
tās jāpieteic šai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma ie-
spiešanas „Vald. Vēstn.". Pēc
šī termiņa notecēšanas nekādas
ierunas neievēros un adopciju
apstiprinās. 12995g

Pagasta tiesa.

Metnenas pagasta tiesa,

pamatojoties uz sava 1935. g.
8. maija lēmumu un Pagasttiesu
nolik. 107. un 108. p., paziņo,
ka Mētrienas pag. Egļusalā
dzīvojošie Pēteris un Elizabete
Briņķi ir iesnieguši lūgumu at-
ļaut viņiem adoptēt bērna vietā
ar miesīga bērna tiesībām Vili-
Cietvaru Vilcanu, Zofijas Vil-
cans dēlu, dzim. 1926. g. 10. apr.,
un piešķirt uzvārdu „Briņķis".

Ja kādam pret šo adopciju
būtu iebildumi, tie 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn.", jāpieteic
šai tiesai. Pēc šī termina ne-
kādas ierunas un iebildumus
nepieņems un adopciju apstip-
rinās. 12477s

Pagasta tiesa.

Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību visi biedri — Jānis
Pankulis, Helēna Ostrovskis,
Valdemārs un Ignats Nikolski
— kopīgi.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Sau-
likos; darbības nozare — ze-
mes krāsu izgatavošana un
tirdzniecība ar tām. Sabiedrība
nodibināta 1935. g. 15. jūnijā un
tad pat atklāta sabiedrības
darbība. Firmas prokūrists —
Aleksandrs Jaunzems līdz
1936. g. 14. jūnijam. 13169s

Daugavpilī, 1935. g. 22. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. (paraksts).

Sekretāra p. i. v. .1. R i c h_t e r s.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. s. 12. jūlijā nodaļas reģ.
„A" ar 517. nuin. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu..Zāmuelis Zilbermanis un Hiršs
Cins", kuras personīgi atbildī-
gie biedri: 1) Zāmuelis Zilber-
manis, dzim. Daugavpilī, 1902.g.
2. aprīlī, dzīvo Daugavpilī,
Imantas ielā 90/92 un 2) Hiršs
Cins, dzim. Daugavpilī, 1876. g.
20. aug., dzīvo Daugavpilī,
Raiņa ielā 45. Sevišķi pilnva-
roti pārstāvēt sabiedrību katrs
biedrs atsevišķi, bet saņemt
naudu tikai abi biedri, Zāmuelis
Zilbermanis un Hiršs Cins.
kopā.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Daugavpilī, Imantas ielā 90/92:
darbības nozare: asenizācijas
darbu izpildīšana. Sabiedrība
nodibināta 1935. g. 8. jūlijā un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. 13167s

Dausavpilī, 1935. s. 22. jūlija.
Tirdzn. reģ. tiesn. (paraksts).

Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Ņ irmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsole Jāņa
Danieļa d. Jansona nekustamo
mantu Talsu apr. Nurmuižas
pag. Vaidegales un Šķēdes mui-
žas ,,Dambīšu" 4F mājas ar ze-
mes grām. reģ. 3907. num. pilnā
sastāvā, 9,41 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 935,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 93,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 13359 .

Talsos, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu šī gada
15. jūlija nolēmumu un Civīl-
proc. lik. 1629., 1710., 1695. un
1696. p., uzaicina visas perso-
nas, kurām būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1934. g. 25. jan-
vārī Dobelē mirušā Friča alias
Gotfrīda Veinberga. atstāto
mantojumu kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
miertiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Dobelē, 1935. g. 20. jūlijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10 Rīga, Avotu ielā 6a,
pārdos Bertas Kutliņš mēbsles,
novērtētas par Ls 375,^-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā. 13405
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 12. jūlijā nodaļas reģ.
„A" ar 516. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu:
,.Krasu rūpniecība «Latvijas
Okers", Nikoļskis un biedri",
kuras personīgi atbildīsie
biedri: 1) Jānis Pankulis, dzim.
Cēsu apr. Ozolu pag. Liepkal-
nes 1891. g. 11. febr., dzīvo
Maltas pag. Antonopoles muižā:
2) Helēna Ostrovskis, dzim. Ni-
koļskis, dzimusi Maltas pag.
Antonopolē 1909. g. 29. sept.,
dzīvo Rēzeknē, Dārza ielā 9;
3) Valdemārs Nikoļskis, dzim.
Maltas pag. Antonopolē 1911. g.
28. martā, dzīvo Maltas pag.
Antonopolē un 4) Ignats Nikoļ-
skis, dzim. Maltas pag. Antono-
polē, 1912. g. 14. jūlijā, dzīvo
Maltas pag. Antonopolē.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g. '
3). jūl jā atklātā tiesas sēdē
noiari; 1935. g.25. jūnijā Liepājā
miruša Jēkaba Anša d. Zelmeņa
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 22. jūlijā.
770m/35. 13508

Priekšsēd. b. v. V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Smits.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka,
saskaņa ar tirdzn. reģistra ties-
neša 1935. g. 18. jūlija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā „A" fir-
mas „Jzaks Falkenšteins"
267. folija, otra aile, ar kārtējā
ieraksta 2. numuru ierakstīts:
«Tirdzniecība arī ar dzelzs
precēm un būvmateriāliem".

Daugavpilī, 1935. g. 22. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. (paraksts).

Sekretāra p. i. v. .). R i c h t e r s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Elizabetes ielā
89, dz. 15, pārdos Frīdricha
Šteina pianino un mēbeles, no-
vērtētas par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 24. jūlijā. 13403
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
14. augusta pīkst. 11 Rīgā,
Skolas iela 36a, dz. 8 pārdos
Leiba Kleina drēbes, veļu u. c,
novērtētu par Ls 297,—'.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 24. sept. 13524
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1d s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 12. jūlijā nodaļas reģ.
„A" ar 515. num. ierakstīta
firma „S. Klišāna ūdens dzir-
navas „Greivuļi", kuras īpaš-
nieks Staņislavs Klišāns, dzim.
1875. g. 10. dec. Rēzeknes apr.
Kaunatu pag. Strodu c, dzīvo
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.
Greivulu c.

Uzņēmums atrodas Rēzeknes
apr. Makašēnu pag. Greivulu
sādžā: darbības nozare: labī-
bas pārstrādāšana un vilnas uri
vadmalas apstrādāšana; uzņē-
muma darbība atklāta 1888. g

Daugavpilī, 1935. g. 22. jūlijā
Tirdzn. reģ. tiesn. (paraksts)

Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 16.. jūlijā nodaļas reģ.
„A" ar 518. num. ierakstīta ko-
manditsabiedrība ar firmu „He-
lena Jaskovskis un biedrs",
kuras personīgi atbildīgais
biedrs — Helēna Jaskovskis,
dzim. Rēzeknē 1905. g. 24. dec.
dzīvo Rēzeknē, Krasta iela
47/49; sevišķi pilnvarota pār-
stāvēt sabiedrību Helēna Jas-
kovskis.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rēzeknē, Krasta ielā 47/49:
darbības nozare: labības pār-
strādāšana: sabiedrība nodibi-
nāta 1935. g. 11. jūlija un tad
pat atklāta sabiedrības dar-
bība. Viens komanditists ai
400 latiem dalības naudas kop-
summā. 13I68g _

Daugavpilī, 1935. g. 22. jūlija.
Tirdzn. reģ. tiesn. (paraksts).

Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s,

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1924. g. 19. aug.
miruša Donata Uzulana ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Vodkovas ciemā, kādēļ uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšmi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1935. g. 20. iūliiā.
L. 5S5c./35. 13126s

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) 'Salgales pag. valdes ne-
kustamās mantas nodokļu prasī-
bas piedzīšanai 1935. g. 9. oktobri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Indriķa Kārkla nekus-
tamo mantu Jelgavas apr. Sal-
gales pag. Emburgas muižas
,,Trunnu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 5212. num., 39,4 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4397,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5300— ar %

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 439, 70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 13262

Jelgavā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja' Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Feigas Fains prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 9. oktobrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pāidos pirmajā publiskā
izsolē Annas Iidriķa m. Gruziņš
dzim. Dombrovski, nekustamo
mantu Talsu apr., Sabiles pilsētas
immob. 111 F ar zemes grāmatu
reģ. 186. num. pilnā sastāvā,
10145 kv. m platībā, atrod.
Sabilē, Blaumaņa ielā 18;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 280,— ;

3) tai nav hipotēku parādi;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 28,—

drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civīlnodaļa.

Talsos, 1935. g. 23. jūlijā.
13363 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Nurmuižas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. novembri pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Viļā
Ģirta d. Šteina nekustamo mantu
Talsu apr. Nurmuižas pag.
Odres muižas ,,Orantskalnu "
25 F, 25 Fa mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 3866. num. pilnā
sastāvā, 19,98 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2204,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3249.80 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 220,40
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 13361

Talsos, 1935. g. 23. jūiijā.

Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīsu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. NL 011964,
1960. ko šī pas. valde 1928. g.
23. V izdevusi Martai Murav-
iovs. dzim. Sergejevs. 13080g

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu darba grām. 166'
ser. V 55166; ko Meirānu pag.
valde izdevusi 1932. g. 15. jū-
nijā Matildei Cērcins. 1308Ig

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 967. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. v.
izdevusi Stepanam Skudrovam.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistr. zīmi 54, ko šī pag. v.
izdevusi 1934. g. 20. II Grego-
ram Kurnosovatn. 13078g

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1936. g. 20. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Elizabetes, Elizabete s-
Veras un Viļā Banje nekustamo
mantu Jelgavas apr. Lielvircavas
pag. Oglaines muižas ,,Brakšķu "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
1878. num., 55,7 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18949,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1894,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 13263

Jelgavā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Aiīses - Paulīnes Andersons
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Kolberga (Kaulenberga) ne-
kustamo mantu, Talsu apr.
Kandavas pilsētas immob. ar
zemes grāmatu reģ. 104. num.
pilnā sastāvā, platībā 0,425 des.
minus 205,5 kv. asis, atrod.
Kandavas pilsētā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 660,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 66,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1935. g. 23. jūlijā.
13362 Tiesu izp. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Turlavas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1935. g. 4. oktobri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Kristapam Milleram pilnā sa-
stāvā un 17,28 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu, Kul-
dīgas apr. sastāvošu no Turlavas
pagasta zemes gabala ,,Kalniņi
25F un 25F-a" ar zemes grāmatu
reģ. 8922. num., atdalītu no
Vilgales muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3185,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700,—, tanī starpā Valsts
zemes bankai Ls2100,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 319,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 22. jūlijā.
670/35. 13265
Tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

iy Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta Jura d. Blūzmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā 214, ievesta
zemesgrāmatu reģistra 1166. fol.
un sastāv no zemes gabala
1219F, 3136 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 140,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 14,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 13373

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāzepa Zviedrāna prasības
apmierināšanai 1935. g. 12. ok-
tobrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos _otrā publiskā izsolē
Jāņa Ādama dēla Blūzmana
nekustamo mantu, kas atrodas

I Ilūkstes apr. Lašu pagastā

ievesta zemes grāmatu reģistra
2051. folijā un sastāv no ,,Šaf-
ronovič (Jan)" mājām, 53,53pūrv.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls4186,—;

3) tai ir hipotēku parāds
900 bij. kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 418,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 13378

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CN 009005/ ļ
605, ko šī pag. valde 1927. g. ļ
9. dec. un 2) nozaudēto kara- ļ
klaus.apl. 11085, ko 8. Daugav- I
pils kajn. pulka komand. 1932. g.
30. jūlija izdevusi Alfrēdam Ti- ,
mīsim. 12496r

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Stumbergs (kanceleja
Rēzekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem li-
kuma par dažu parādu piespiedu
parjaunošanu, kas'izslud. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num. un !
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu, paziņo, ka š. g. „Vald.
Vestu." 67. num. izsludinātā
Stepana Setnena d. Vasiljeva
nekustamās mantas izsole at-
likta uz 1935. g. 21. sept.

Rēzekne, 1935. g. 22. jūliiā.
L. 511. 13266g

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Ādama d. Elks-.,
niņa (arī Elksnītis) nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Ozolu
ielā 10, ievesta zemesgrām. reģ. ~
1186. fol. un sastāv no zemes
gabala 1266F, 16161 kv. metra
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 560,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 56,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas i
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedējas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 133S0

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rivkas Miķeļa m. Frosts,
dzim. Rans, nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Lielā ielā 37,
ievesta zemes grām. reģ. 1071.
folijā un sastāv no zemes ga-
bala 939F, 620 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 42,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 4,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 13379

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobrī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Jāņa d. Paškēviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī Grīvā, Lielā
ielā 124, ievesta zemes grāmatu
reģistra 81. folijā un sastāv no
zemes gabala 894F , 903 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 140;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 500;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 14,— tin jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība ,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž ,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.'

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 nedē-
ļas] pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 13375

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Nurmuižas krāj - aizdevu
sabiedrības un citu prasība ap-
mierināšanai 1936. g. 26. februāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Jāņa d. Kruzemaņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Nurmuižas pag. Odres muižas
Upenieku 24F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3201. num. pilnā
sastāvā, 17,70 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2211,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 221,10
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 13365

Talsos 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
31. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu.
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Nikona Ipata d. Žarinova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Upes ielā 9. ievesta zemes
grāmatu reģ. 932. folijā un sa-
stāv no zemes gabala 588F
10820 kv. metru platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1120,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 112,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 13376

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7), pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 119. n.
uz š. g. 27. jūlijā izsludinātā
Andriena Pētera d. Lauska ne-
kustamās manttas — Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Cei-
rarnu sādžas 6. viensētas —
izsole ir atcelta.

1935. g. 22. jūliiā. 13303g
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A.Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Pirmās Alšvangas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 7. februārī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Brencim Trumsiņam pilnā
sastāvā un 21 ,94 ha platībā
piederošo nekustamo mantu
Aizputes apriņķī, sastāvošu no
Alšvangas pag. ,,Rožkalnu 14 F"
mājām, kas ierakstītas zemes
grāmatu 2. reģ. 7101. folijā un
atdalītas no Almales valsts
muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 3549,—;

4) nakustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 355,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. jūlijā.
L. 502/35. 13175

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i.A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Augusta Achentala pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
7. februārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā . atklātā izsolē Līzei
Grefs, arī Erbs, pilnā sastāvā
un 23,12 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pagasta
,,Spures 79 F" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 12090. num., at-
dalītām no Kuldīgas valsts
meža novada;

2) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2192,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 220,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā. 1935.g. 22. jū'ijā.
L. 343/35. 13264
Tiesu izpildītāja v.i. A.Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības un Medzes un
apkārtnes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību apmierināšanai
1936. g. 7. februārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Gustavam Kaģim piederošo
nekustamo mantu, Liepājas
apr. Tāšu pag. ,,K ;ģu Nr. 54F
un Fa" mājas, ar hip. num. 7918-
II reģ. pilnā sastāvā un 17,89
ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2140,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2430,— Valsts ze-
mes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls214,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 23. jūlijā.
L. 155 13368

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marfas Jevseja m. Grigor-
jevs, Filareta Sergeja d. Vene-
diktova, Dimitrija Grigorija d.
Saveljeva un ADkseja Grigorija
dēla Beļajeva nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Lāčplēša ielā
12 un Ganību ielā 10, ievesta
zemes grāmatu reģ. 1024. folijā
un sastāv no zemes gabala 32F,
12600 kv. m platībā;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 70,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 133 74

Grīvā, 1935. g. 23. jū ijā.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ananija Jestifeja d.
Rogoļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Pļavas ielā 22 ,
ievesta zemes grāmatu reģ.
321. folijā un sastāv no zemes
gabala 407F, 1480 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 225,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 22,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība , ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 13371

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēda Bedrīša nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Smilšu
ielā 108, ievesta zemes grāmatu
reģistra 1206. folijā un sastāv
no zemesgabala 1097F, 930 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nod. ņemšanai par Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 14,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai!

V*»s pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā. 13372

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
31. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Pinkeviča,
Akulinas Grigorija m. Jakovļevs,
dzim. Trofimovs, Lūka Timo-
teja d. Čuprina un Broņislava
jūlija d. Gaileviča nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Grāvju
ielā 7, ievesta zemes grāmatu
reģistra 798. folijā un sastāv no
zemes gabala 688F, 10290 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 1050,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 105,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas kan-
celejā. 13377

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1936. g.
26. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Otto dēla Reinsona nekustamo
mantu Talsu apr. Cēres pag.
Cēres muižas Lāčplēšu 23F mā-
jas ar zemes grām. reģ. 3562. num.
pilnā sastāvā, 17,89 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 5667,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3550,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
566,70 drošības nauda un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13357

Talsos 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Bence Kabillera prasības
apmierināšanai 1936. g. 26. febr.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta Ernesta d. Aprika
nekustamo mantu, Valgales mui-
žas Rabu mājas ar zemes grā-
matu reģ. 3618. num., pilnā sa-
stāvā, 50,58 dest. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 5120,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 512,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13364

Talsos, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Izlabojums.
Daugavpils 2. iec. tiesu izpild.,

izlabojot „Vald. Vēstn." š. g.
148. num. iespiesto sludjnājumu
par Elkas, Dveiras, Abrātna-
Šniuela, Meiera-Mendeļa un Še-
vela-Girša Gurviču nekustamā
īpašuma pārdošanu paziņo, ka
2. un 4. punkti lasāmi šādi:

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 20128— un

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala. t. i. Ls 2012,80
u. t. t. 13302g

Tiesu izp. E. Budļevskis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v.i. A.'Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Izaka
Azarova un Makša Goldingera
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. septembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Josifam
(Jāzeps) Figoriņam pilnā sa-
stāvā un 3,50 des. platībā
piederošo nekustamo mantu Aiz-
putes apr., sastāvošu no Bases
pagasta ,,Vecvagaru" mājas, kas
ierakstīta zemes grāmatu 3. reģ.
1841. folijā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 1401,— ;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 114 rubļi cara
naudā par labu valstij:

5) solītājiem jāiemaksā Ls 141
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. maijā.
L. 463/35. 13174
Tiesu izpildītāja v.i. A.Jansons.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils

.apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Johanona Šlema d. Arono-
-viča nekustamo mantu , kas at-
rodas Grīvā, Lielā ielā 74, ievesta
zemes grām. reģ. 1077. folijā un
sastāv no zemes gabala 922 F,
?910 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta 'novērtēta
?nodokļu ņemšanai par Ls 70;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 7,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
«nes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 13381

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanceleja
Rēzeknē. 18.,Novembra ielā 23),
pamatodamies uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, kas izslud. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num. un
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu, paziņo, ka š. g. ,.Vald.
Vēstn." 290. num. izsludinātā
Marfas Antipa m. Čulkovas pie-
derošās tiesības nekustamā
mantā izsole atlikta uz 1935. g.
19. oktobri.

Rēzeknē, 1935. g. 22. iūlijā.
L. 238. 13267g

Tiesu izp. J. Stumbergs.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
lšības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
ietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 22. jūlijā.
L. 175. 13270

Tiesu izo. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ozolmuižas pagasta valdes
prasības piedzīšanai 1935. gada
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Erofeja
Sadofeja d. Ustinova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ozolmuižas pag. Deimaņu
sādžā, ar zemes grām. reģ.
8183. num. un sastāv no zemes
viensētas JNe 21, 17,41 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1674,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 22. jūliiā.
L. 473. 13276

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
masas prasības piedzīšanai 1935.
gada 23. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Pāvela Fedora dēla Afromejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
ar zemes grām. reģ. 21764. num.
un sastāv no zemes gabala 134F
,,Piegriezums", 7,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 409,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 400,—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-»
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. L. 316 13275

Rēzeknē, 1935, g. 22. jūlijā.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) firmas ,,S . Sprukts un
V. Zaidlins" prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Fišeļa Jankeļa
dēla Kruševiča nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes pil-
sētā, 15. Maija ielā 51-a, ar
zemesgrāmatu reģistra 729. num.
un sastāv no pilsētas grunts-
gabala 47 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5760,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Beram
Srola d. Spruktam Ls 8000,—;

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžuzālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Šoras Ābrama m. Mamiofe
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā Bukmuizas
(agr. Janopoles) ielā 10 ar zemes
grāmatu reģ. 518. num. un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
702 kv. metri;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Latvijas hipotēku bankai Ls 5000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu, ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamos mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 22. jūlijā.
L. 12. 13271

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Antona Nikolaja d. Pavlovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā Kaunatas (agr.
Muižnieku) ielā 20 ar zemes
grām. reģ. 447. num. un sa-
stāv no pilsētas gruntsgabala
1,103 kv. saž. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1282. p. *, novērtēta par
Ls 8000,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Latvijas hipotēku bankai Ls 8000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamos mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. L. 15. 13269

Rēzeknē, 1935. g. 22. jūlijā.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1935.g. 19. oktobrī pīkst. 10 Dau-

gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Mirjamas
lija m. Rabinovičs nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Ugunsdzēsēju ielā 32 34,
ar zemes grāmatu reģistra 478.
num. un sastāv no pilsētas
gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3500,—;

3) nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Latvijas hipotēku bankai
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 22. jūlijā.
L. 23. 13268

Tiesu izp. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1936.' g. 8. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
uodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Ābrama Kuprijana d. Nikiforova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Babru s. zemes robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 11520. fol.
un sastāv no 1. viensētas —
10,988 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 608,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1197/35. 13391

1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 8. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžuzālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jēzupa
Pētera d. Rumpa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Lielo-Rumpu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 19232. fol. un sastāv
no 3. viensētas — 26,721 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2245,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadīj-umos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1202/35. 13390

1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Isaja Ivenkova prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. febr.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Trofima Jemeļ-
jana d. Ivenika nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag. Harčenku sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 18721. fol. un sastāv
no 5. viensētas — 10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1125,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hi-
potēku parādiem:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1326/35. 13389

1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 8. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Matronas Leona m.
Gusevs nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. ,,Stiebriņi", ievesta zemes
grām. reģ. 19361. fol. un sastāv
no zemes gabala — 25,900 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls_ 2280,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

?1935. g. 23. jūlijā.
L 1551/35. I338S

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 8. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Ignata Ontona d., Jadvigas
Pētera m., Jezupa Ignata d.
Koroļevu un Antona Ignata d.
Kivlena nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas pag.
Kivliņu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 23606. fol. un
sastāv no 3. viensētas — 12,744 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 640,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1580/35. 13386

1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 8. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiska
izsolē pārdos pilnā sastāvā Al-
fonsa Zigmaņa un- Karohnas

Jura b. Pranču nekustamo mantu,
kaš atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Brižganu (Brižegonu) s. ze-
mes robežās, ievesta zemes grām.
reģ 25102. fol. un sastāv no
4 viensētas, 14,006 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1393,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—_;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-

lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad

tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1585/35. 13385

1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts znnes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 8. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Andreja Pētera d.
Utinana nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Sprindžu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
17906. fol. un sastāv no 13. vien-
sētas — 10,047 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 993,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1566/35. 13387

1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Glikerijas Logina tu. Rogo-
ļevs, dzim. Jevsejevs, nekustamo
mantu, kas atrodas ' Grīvā, Jel-
gavas ielā 11, tevesta zemesgrā-
matu reģ. 1170. folijā un sa-
stāv no zemes gabala 542 F,
1160 kv. metru platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 140 ,—;

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935.g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Izidora Pētera d.
Klibā nekustamo mantu, ' kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pagastā ,,Rubeņi" , ievesta zemes
grām. reģ. 11050. fol. un sastāv
no zemes gab. 15 F — 19,11 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 460,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1573/35.

1935. g. 23. jūlijā. 13384
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

t
3
L^

tai ir h'Potēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 14,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 13383a

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobrī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Annas Matveja m. Rogoļevs,
dzimusi Leonovs, nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Kal-
kūnes ielā 25, ievesta zemes
grāmatu reģ. 217. folijā un sa-
stāv no zemes gabala 535 F,
,800 kv. metru platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 140;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daja, t. i. Ls 14,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 13383

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)

paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1935. g.
12. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ekaterinas Mazarija m.
Ratkins, .pēc vīra Celjadts, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Purvu ielā 1, ievesta
zemes grāmatu reģ. 733. folijā un
sastāv no zemes gabala 1287 F,
40110 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls4700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērt, desmitā daļa, t. i.
Ls 470,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kanceleiā.

Grīvā, 1935. g. 23. jūlijā.
13382 Tiesu izpild. E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales Iauksaimn. cent-
rālā kooperatīva prasības pie-
dzīšanai 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Stepana
Staņislava d. Laizana tiesības
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā
Pustinku sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. 6401. num. un sastāv
no zemes gabala N°64, 14,602 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 445,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tāmās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 22. jūlijā.
L. 626 13277

Tiesu izp. J. Stumbergs.
tmmmw—t—iw iii n nwfc.

Latgales artilērijas pulks
Krustpils muižā 1935. g. 5. augustā, pīkst. 11

pārdos jauktā izsolē
šādas pulkam nederīgas rasmantas uu materiālus:
ādas lupatas, dažādas — 1042 ke, vi'.nas lupatas, dažādas —
775 kg. maisu lupatas — 28 kg, brezenta lupatas — 45 kg,
vecas virves — 93 kg, kažoku lupatas — 55 kg, dzelzi un skārdu —
262 kg, tērauda lūzumu — 64 kg, sakas, transporta aizjūgu — ,
50 gab. un koka mucas — 6 gab.

Mantas ap:katāmas līdz izsoles laikam katru darba dienu
nr, rVtct « 14 \1~iAA

Autosatiksmi

Inčukalna staro - iaptif
ar š. g. 16. jūliju uztur pēc sekojoša saraksta:

Ikdienas — no Inčukalna stacijas pīkst. 9.45 un 19.25;
„ — no Ragankroga pīkst. 6.40 un 19.55

Bez tam vēl starp Inčukalna staciju un Murjāņiem
Sestdienās: no Inčukalna stacijas pīkst. 14.52.

Svētdienā.!- / no I n č u k a 1 n a stacijas pīkst. 11.37;svetaienas.
^

nQ Murjāņiem pīkst. 11.10.

Braukšanas maksa:
_L ,; a „r c — ^
i ģ .3 § xa ?* S, S b E re <«

?2c >En S Žg-S cei

Inčukalna stac — 0,25 0,35 0,55 0,70
Vidzemes šos. 38,4 km . . . 0,25 — 0,10 0,30 0 45
Murjāņi 0,35 0,10 — 0 20 0 35
Pulkas ceļa krust 0,55 0,30 0,20 — 0 15
Rsgankrogs 0,70 0,50 0,35 0,15 -,

13298 A. Vigants.

"" i'-"-"-."

-Latvijas universitātes mēch.
iak. stud. Ernesta Cinovska
(matr. 5644) studiju grāmatiņa
nozaud., un uzskatāma par ne-
derīgu, 13191g

Finieru un kokrūpniecības
Akciju sabiedrības

„PRIMA"
Rīgā, Būru ielā 15

valde uzaicina akcionārus uz t

ārkārtējo vīspārēis sapulci
1935. g. 19. augustā, pulksten 13,.

Rīgā, Būru ielā 15.
Dienas kārtība

1) sapulces vadītāja un sekretāra!
vēlēšana,

2) direktora-rīkotāja apstiprinā-
šana,

3) viena revīzijas komisijas lo-
cekļa vēlēšana,

4) 1935. g. budžeta apstiprinā-
šana,

5) valdes un direktora-rīkotāja
instrukciju apstiprināšana,

6) priekšlikumi un jautājumi.
13529. Valde.

tinui

m mm >m*mwunn ^msm

S^mxi&m
stmāimēļmmM.

—-.— .-^
Emburgas lopkopības pārrau-

dzības biedrība 1935. g. 31. jū-
lijā pīkst. 14 Salgales pag.
,,Vecpudžās" pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā pret tūlītsamaksu iz-
brāķēto vaislas bulli ,,Spēkonis"
LB — 512. 13345

Slēgtā kooperatīva „Bukmuižas;
patērētāju biedrība" likvidātore,,

uz noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savie-
nībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šā kooperatīva kreditorus pie-
teikt viņai savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas;
terminā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku .

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai savus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. . 13136g

Likvidātore O. Purina,,.
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

«?? tmttouaimmimimtmiHiwumiimi

Vandzenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. P. K.
JV» 023465/65, ko šī pag. valde
1927. g. 12. oktobrī izdevusi
Jānim Zariņam. 12495r

Liepājas prēi. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto leģitimācijas kartiņu 83456/
7814, ko viņš 1935. g. 17. jūnijā
izdevis Zārai-Ševai Hoziass
Latvijas-Lietuvas robežas pār-
iešanai līdz 1935. g. 17. dec.

Rīgas prēi. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
spiestuves paziņojumu 11550/
154, ko prēf. 1932. g. 9. janvārī
izdevusi Aizikam Perelnianim
spiestuves atvēršanai Rīgā,
Avotu ielā 21. . 13193g

Rīgas pref. arēja nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1934. g. 21. XII Otilijai
Karklis izdoto automobiļa ap-
liecību 1190. 13192g

II. īgtam aizsargu pulks,
caur saviem pārstāvjiem, Tuku-
mā, Aizsargu ielā 3,š.g.6. augustā
pīkst. 10 izdos jauktā izsolē
sporta (aufiuma
izbūves darbus.
Tuvākas zinas pulka štābā

darba laikā. 13279

Ziemupes 6-kl. pamatskolai

Liepājas apriņķī
vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis, muzikāls, kas spēj va-
dīt kori, sabiedrisks darbinieks,
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām.

Lūgumi ar vajadzīgiem do-
kumentiem jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 14. augustam.
Kandidātus izraudzīs' pagasta
valdes sēdē š. g. 17. augustā
pīkst. 12.

Tuvāka dzelzceļa piestātne
— Vērgale— 8 km. 13182g

Pagasta valde.

Lestenes 6-kl. pamat-
skolai,

Tukuma apriņķī, vajadzīgs

sfcolotājs
vīrietis, muzikāls, kas spēj va-
dīt kori, sabiedr. darbinieks,
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām.

Lūgumi ar vajadzīgiem doku-
mentiem jāiesniedz Lestenes
pag. valdei līdz š. g. 9. aug.
Kandidātus izraudzīs pag. val-
des sēdē š. g. 16. aug. pīkst. 12.
Katrā ziņā vēlama personīga
ierašanās. 13301g

Tuvākā dzelzceļa piestātne
— Bērzupe, līdz pag. namam
8 km, pamatskolai 12 km. Tāl-
runis — Lestene 7.

Pag, vec. A. Grandmans.

Baldones pagasta 6-kl.
pamatskolai

vajadzīgs

6. stioīotājs
(vīrietis),

sabiedrisks darbinieks un spē-
jīgs mācīt lauksaimniecību un
angļu valodu. Lūgumi ar ārsta
apliecību par veselību un do-
kumentiem par izglītību un sko-
lotāja tiesību iegūšanu jāie-
sniedz pag. valdei līdz š. g.
9. augustam. Kandidātu izrau-
dzīšana un skolotāju pieņem-
šana š. g. 13. augustā, pīkst. 12,
kad vēlama kandidātu perso-
nīga ierašanās. 13300g

Auto satiksme Rīga-Baldone.
Piestātne Rīgā, 13. - janvāra
ielā 11.

Pag. vec. J. Priede.
Darbvedis J. B i e r n i s.

^

Cita imsimšm
āMsšdimSļmmi.

HMILIIIMM ? III III II I Ml?l.llll»«».»?? M.WWI#

Paziņojums.
Finanču ministrijas

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa,

paziņo, ka finanču ministrs
š. g. 17. jūlijā apstiprināja 1864. g.
nodibinātās Rīgas pilsētas kredīt-
biedrības pārrediģētos un valsts
valodā sastādītos statūtus. Jaunā
statūtu kopojumā ietilpst 1864.g.
apstiprinātie statūti līdz ar vē-
lākiem grozījumiem un papildi-
nājumiem. 13225
Banku nod. pr-ks V. G ai līts.

Darbvedis (paraksts).

Jūrniecības departamenta
kuģniecības nodaļa,

pamatojoties uz instrukcijas pie
kuģu hipotēkas un jūras prasību
likuma 18. pantu („Vald. Vēstn."
1932. g. 60. num.), paziņo, ka
juras tirdzniecības tvaikonis
„Vidzeme", agr. „Hansa", kas
ierakstīts Jūrniecības departa-
menta kuģu reģistrā ar 60. n.,
ar finanču ministra atļauju no
1935. g. 24. jūliiā pārdēvēts par
«Vienība". 13309g

- Kuģ. nod. vad. K. M e i n e r t s.
Sekretārs J. Ozoliņš.

Rigas pilsētas lombards
izūtrupēs
Zirgu ielā 12

1935. g. 7., 8. un 9. augustā
pīkst. 18 zeltu, sudrabu, ap-
ģērbus, grīdsegas, ādas, traukus
un citas nepagarinātas un neiz-
pirktas ķīlas no 1934. g. 4. līdz
31. decembrim, ieskaitot, ar

h. E181-104.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 55727, ko
Ventspils pils. v. 1932. g. 2. jū-
lijā izsniegusi Fricim-Robertam
Lielnoram. 13196

Rīgas pasažieru stac. priekš-
nieks izsludina, ka pēcmaksas
apliecības: 1) 1909. uz sūtījumu
Rīgas pas.-Stirniene JSfe 40, kas
izdota š.g. 22. februārī, 2) 1501.
uz sūtījumu Rīgas pas.-Ludza
JVs 61, 'kas izdota š. g. 12. feb-
ruārī, ir nozaudētas. 13287

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
57110, kas izdota 1932. gada
5. janvārī Volfgangam Feuer-
eizenam. L 2051 13400

Rīgas prei. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto ieroču atļauju 50, ko Rī-
gas pref. 13. iec. priekšnieks
1932. g. 19. jūlijā izdevis Oto
Jātniekam. 13280g

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVņ 167129/
167295, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1934. g. 17. martā izsnie-
gusi Valerijai Kuno, dzimusi
Grinbergs. ' 13200 '?

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. N° 1031, ko Rū-
jienas pilsētas valde 1932. g.
7. jūlijā izsniegusi Robertam
Roķim. 13198

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVs 80743/
100399, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 25. jūnijā izsnie-
gusi Ilzei Kampus. 13197

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JMa 163956/
131477, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1934. g. 2. maijā izsniegusi
Boļeslavam Vitkovskim. 13195

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JV° 83294/72337,
ko Rīgrs pils. valde darba nod.
1932. g. 21. jūnijā izsniegusi
Valijai Preiss. 13194

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JSTe 123500/
120264, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 6. jūnijā izsniegusi
Valijai-Mildai Jansons. 13139

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izslud. par nederīgu nozaud. dar-
ba grāmatiņu R. 167368/168358,
ko Rīgas pils. aizgādības valde
1934. g. 25. jūlijā izsniegusi
Vilhelmam Krampītim. 13137Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 6. aug., pikst. 10
Marijas iela 128, Vispārējās ap-
drošin. sabiedrības nel. gad.
prasības lietā pārdos vairākso-
līšana A/S. „Andr. Jansons"
dažādas mašīnas, kantora gal-
dus un ugunsdrošu naudas
skapi, novērtētus par Lsll60,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un aprakst. mantas apskatīt va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. jūlijā pīkst. 10 Rīgā, Ezer-
malas ielā 28, Rīgas apgabaltie-
sas 2. krim. nodaļas prasības
lietā pārdos vairāksolīšanā Doro-
tejas Nipkens trīs slaucamas govis,
novērtētas par Ls 309,05.

Pārdodamās govis apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vie-
tas

^ 13346

liii? ml Skolu departaments
1935. g, 1. augustā, pīkst. 12,

Būvniecības biroja telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, 3. st. 48. is'abā
izdos jauktā izsotē

1) Vecbornes valsts pamatskolas remontdarbus;
drošība Ls 100,—.

2) Daugavpils valsts pamatskolas remontdarbus;
drošība Ls 200,—.

3) Ilūkstes valsts pamatskolas pagraba būvdarbus;
drošība Ls 200,—.

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta Būvniecībfs birjiā , Rīgā, Valdemāra ielā 36a,
48. ist, darba laikā, tālr. 93613. L 2039 13348

Izslitibns min. Skolu departaments
1935. g. 1. augustā, pikst. 11,

Būvniecības biroja telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, 3. st. 48. ist.

izdos jauktā izsolē
Kuldīgas valsts ģimnāzijas ēku remonta darbus;

drošība Ls 390,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta Būvniecības birojā, Rīga", Valdemāra ielā 36a,
48. ist. darba laikā, tāir. 93613 un Kuldīgas valsts ģimnāzijā. L2136

Pastu un telegrāfa departaments
š. g. 6. augustā pīkst. 10, savās telpas, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē
Rijas saišu ostas langāra Jaunbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 6000,—, L 2012 2*
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodala. 13216

Valsts elehtrotechnlshai fabrika!
vajadzīgs

300 sievu bērza malfras.
Piedāvājumi un tuvāki piegādes noteikumi saņemami līdz

28. jūlijam fabrikas iepirkšanas birojā darba laikā. L 2027
13221 1* Valsts elektrotechniskā fabrika.

Dzelztelu virsvald8s mašīnu un materiālo direkcija
noturēs š. g. 8. augustā pīkst. 12 Rīgā, Oogoja ielā 3, 121. istabā

rakstveida izsoli
~ degvielu padošanai uz lokomotīvēm, iekraušanai,
2 izkraušanai un pārkraušanai no vagoniem vagonos

un citiem tamlīdzīgiem daibiem Daugavpils lajenā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 2000.— drošības nauda.
Tuvākas ziņas izsniedz Dzelzceļu virsvaldes 117. ist. L 2055.

Šoseju oo zemes ceļu departamenta 8. rajona inženieris
Ventspilī, Dārza ielā 2, 1935. g. 5. augustā pīkst. 13

izdos jauktā izsolē:
1) 12,0 m gara mūra tilta būvi pār ļ Bebrupi uz Tukuma-

Talsu I šķ. ceļa 25,073 km pie Laukmaņu mājām, Kandavas pag.
Nodrošinājums Ls 185,—;

2) kapitāla remonta darbus mūra tiltam pār strautu uz
Ventspils-Kuldīgas 1 šķ. ceļa km 38,827 pie Dobkroga , Ēdoles
pagastā. Nodrošinājums Ls 85,—, un

otrreizējā jauktā izsolē
Talsu-Upesgrīvas šosejas būvi no km 2,263 līdz km 3,500,

garumā 1,237 km, līdz ar 2 gab. 0 0,45 m dzelzsbetona caurteku
būvi un 1 gab. 0 0.45 m un 5 gab. 0 0,30 m nobraucamo caur-
teku būvi. Nodrošinājums Ls 380,—. 13343

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastajā darba laikā.

Cēsu virsmežniecība
1935. g. 2. augustā pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā Cēsīs
Valdemāra ielā 36,

rakstveida sacensībā
izdos dažādu sugu

dedzināmās malkas novešanu lidz ar uzkraušanu:
1. vienība — no Kosas-Reinas krautuves apm. 1200 steru

noved, un uzkraujami Katrīnkalnā pie Cēsīm.
2. „ — no Kosas-Reinas krautuves apm. 200 steru

noved, un uzkraujami Cēsīs, dažādās vietās.
3. „ — no Modrupes laukuma pie Lenču muižas

apm. 700 steru noved, un uzkraujami Cēsīs.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksātj ar Ls 2,— zīmognodevu,

uzrādot viena stera vešanas, līdz ar uzkraušanu, cenu pieliekot
10% nodrošinājumu, iesniedzami sacensības komisijai slēgtās ap-
loksnēs līdz pīkst. 12. Tuvākas siņas virsmežniecības kancelejā.

13342 Cēsu virsmežniecība.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Māra min. Jinģadesnarvafde
iegādās rakstiskas izsolēs:

I 1935. g. 5. augustā pīkst. 11:
1) kareivju apģērba un veļas pogas, dažādas . I.526.0C0 gab.
2) sprādzes Ma 161 42 0C0 „
3) uzpleču zīmes 61.000 ,,
4) zābaku pakavus 32 00) pa-,
5) zābaku uzpurņu naglas 10.1 kg
6) zirgu pakavu naglas 1.010 ,,
7) zirgu pakavus, dažādus 40.0C0 gab.

II 1935. g. 6. augustā pīkst. 11:
1) tūbas zābakus, dažādu?, neapšūtus .... 625 pārus
2) tūbu, I šķirnes 850 kg
3) tūbu, Il-b šķirnes 1100 „

III 1935. g. 7. augustā pīkst. 11:
1) dažādus kokvilnas diegus 175.000.000 m
2) linu diegus, dažādus 100 kg
3) dažādas lentes ' 210X01 m
4) dažādus valgus 31.200 ,,

Piedāvājumi npprošināmi 5°apmērā no piedāvājumā summas.
Izsole notiks izioļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a.

Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā, tur-
pat, dz. 4. L. 2044 13349

Savienotās dzirnavas A/S.
Bauskā.

Bilance uz 1934. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Zemes gabalu konts 3.690,— Akciju kap. konts. . 100.000,—
Rūpniec. ēku konts 144.163,97Rezervu kap. konts 253,47
Dzīvojamo ēku k. 25.773,52 Amortizācijas konts. 95.314,37
Mašīnu un invent. k. 455.987,45 Personu konts . . 265.785,01
Personu konts . . . 161.385,49 Oblig. proc. konts . 64.873,24
Kases konts . . . 2.600,76 Vekseļu aval konts. 25.000 —
Vekseļu konts . . . 10.278,— Vekseļu noguld. k. 20.000 —
Apdrošināšan. konts 7.880,88 Akceptu konts . . . 21.125,—
Salogu konts . . . 48,— Obligāciju konts . . 544.581,47
Šaubīgo deb. konts 14,— Nodokļu konts . . . 1.618,—
Vekseļu noguld. k. 20.000— Pelņa par 1934. g. 3.614,38
Materiālu konts . . 151.573,66
Obligāc. noguld. k. 102.400 —
Obligācijas portfelī. 45.000 —
Procentu konts . . 708,—
PeUias un zaudēi.

konts 1932733. g. . 10.661,21

1.142.164,94 1.142.164,94

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Pelna. Ls

Ugunsapdroš. konts. 10.838,63 Ražošanas un preču
Procentu konts . . 41.602,33 konts 146.503.25
Nodokļu konts . . . 4.142,38
Tirdzn. izdev. konts 86.052,06
Rezervu kap. konts 253,47
Bilanču konts. Pelna

par 1934. g. . . . 3.614,38

146.503.25 146.503.25

13224 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 166 26.07.1935��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Ministru prezidents Dr K. Ulmanis ar valdības locekļiem pie strādniekiem.�〠渍ਰ〰ㄳ㈸㈸㤠〰〰〠渍ਊ册
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�〱〱ⰀȀԀ笁ࠇ欖젽ਝЀ܀紀
	valdības iestāžu paziņojumi�s�〱〱ⰀȀԀ笁ࠇ欖젽ਝЀ
	lafijljas bankas nedēļas pflrskofs�3棛嬝郄����
	vietējo iestāžu rīkojumi����㌴㠀력焝Ȁ簁ࠇꁕ欖ꠥ
	Npknstnmnc matitac carabcfc
	Iekšzeme. Kā pieaug linu sējumi. Iekšzeme. Kā pieaug linu sējumi.�ﺷ⯱︬틂⯆렋Ƭ荛麛ሒ˔ﱢ鞡麚ጓê
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


